
Provincia de Río Negro 

Consejo Provincial de Educación  

 1 

VIEDMA, 21 DE ENERO DE 2010 

 

 

                   VISTO: 

                                El Expediente Nº  19023-EDU-09  del Registro del Ministerio de Educación - 

Consejo Provincial de Educación  y;  

 

CONSIDERANDO: 

                                Que mediante Resolución Nº 2032/09 en su artículo 1º se aprobó la nómina de 

vacantes destinadas al único movimiento noviembre 2009  de Traslados Definitivos, 

Reincorporaciones, Acrecentamiento y Acumulación en el Nivel Medio;  

 

                                Que por aplicación del artículo 1º de la Resolución Nº 2337/08 se determino la no 

publicación de vacantes de horas cátedra producidas en el Ciclo Básico  de las escuelas involucradas 

en la Transformación de la Escuela Secundaria; 

 

                                Que en la Resolución 2032/09 se publica la vacante del cargo director de 2da. 

Categoría del CEM 123 por Renuncia de Choromansky, Alicia; ID  218;  

 

                                Que la Resolución Nº  1070/09  de fecha 26/05/09,  del CEM 123 en su Artículo 4º 

recategoriza la institución a 1ra. Categoría, por lo que corresponde desafectar esta vacante en la que no 

se incluyo dicha recategorizaciòn ; teniendo en cuenta que se le da de baja al ID citado anteriormente , 

dando origen a un nuevo ID 391 ; 

 

                                Que los docentes consignan en la planilla de inscripción por orden de preferencia, 

diferentes Opciones que se corresponden a un origen y un destino ;  

    

                                Que la preferencia consignada en cada origen y destino constituye un orden de 

Opción numérica que se considera para su posible otorgamiento o no de lo solicitado;  

                                 

                                Que el orden consignado por cada docente, constituye la Opción que le permite 

clasificar su posible adjudicación;  

 

                                Que en el Artículo 1º de la presente se consignan los docentes designados titulares 

por Traslado Definitivo en forma total y parcial, detallando en cada caso su origen y destino;  

 

                                Que en el Artículo 2º se dan a conocer las causales que motivaron el no 

otorgamiento de las demás Opciones solicitadas a los docentes consignados en el artículo 1º;  

                                 

                                Que en el Artículo 3º se detallan a quienes no se les hace lugar a su solicitud, 

describiendo las correspondientes causales;  

 

                                Que en el Artículo 4º se aprueban los Ordenes de Méritos en las solicitudes donde 

los docentes superponen su pedido en la misma vacante;   

                                 

 

 

 

 

 

 



Provincia de Río Negro 

Consejo Provincial de Educación  

 2 

 

                                Que la Junta de Clasificación para la Enseñanza Secundaria mediante Dictamen Nº 

03/10 aconseja acceder a lo solicitado; 

 

POR ELLO:  

 

EL CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION 

R E S U E L V E: 

 

ARTICULO 1º.- HACER LUGAR a los TRASLADOS DEFINITIVOS solicitados por  los  docentes   

                            en los establecimientos, horas cátedra y cargos que a continuación se detallan.-  

 

ABASTO MONICA BEATRIZ - CUIL: 23127681953 LEGAJO: 005487  

Orígenes:  

CEM N° 71 - CUE: 6200556 - Allen - Categoría: 1 - 

ID: 35 - 6 hs. Matemática 1º 1º - C.B. TT 

ID: 36 - 6 hs. Matemática 1º 2º - C.B. TT 

ID: 37 - 6 hs. Matemática 1º 3º - C.B. TT 

Destino:  

CEM N° 71 - CUE: 6200556 - Allen - Categoría: 1 -  

ID: 49 - 6 hs. Matemática 3º 1º - C.B. TM REN. Gonzalez Felisa B. Res.:731/09 

ID: 50 - 6 hs. Matemática 3º 2º - C.B. TM REN. Gonzalez Felisa B. Res.:731/09 

ID: 51 - 6 hs. Matemática 3º 3º - C.B. TM REN. Gonzalez Felisa B. Res.:731/09 

 

ABRAN MARIA ISABEL - CUIL: 27166334166 LEGAJO: 009136  

Orígenes:  

CEM N° 75 - CUE: 6200495 - Chichinales - Categoría: 1 - 

ID: 28 - 2 hs. Educ. Cívica 2º 1º - C.B. Com. D. TT 

ID: 29 - 2 hs. Educ. Cívica 2º 2º - C.B. Com. D. TT 

Destino:  

CET N° 18 - CUE: 6200866 - Villa Regina - Categoría: 2 - 

ID: 118 - 2 hs. Legislación Del Trabajo 5º 1º - Electromecánica (C.S.Esp. ) TM CREAC. 

Res.:236/09 

ID: 120 - 2 hs. Organización Industrial I 5º 1º - Electromecánica (C.S.Esp. ) TM CREAC. 

Res.:236/09 

 

ACOSTA CARLOS ALBERTO - CUIL: 20112107194 LEGAJO: 001925  

Orígenes:   

CET N° 13 - CUE: 6200275 - Choele Choel - Categoría: 1 -  

ID: 15 - M.E.P. - Herrería y Soldadura   TM 

Destino:  

CET N° 20 - CUE: 6200906 - Lamarque - Categoría: 2 -  

ID: 86 - M.E.P. - Herrería y Soldadura  TV CREAC. Res.:349/09 

 

ACOSTA NATALIA DANIELA - CUIL: 23235424134 LEGAJO: 023130  

Orígenes :  

CEM N° 59 - CUE: 6200140 - General Conesa - Categoría: 2 -  

ID: 102 - 3 hs. Derecho 4º 1º - Com. Noct. TN 



Provincia de Río Negro 

Consejo Provincial de Educación  

 3 

Destino:  

CEM N° 59 - CUE: 6200140 - General Conesa - Categoría: 2 -  

ID: 106 – 3 hs. Finanzas 4º 1º - Com. Noct. TN REN. Capdevila Paz Res.:2672/08 

 

ADAM GABRIELA FERNANDA - CUIL: 27254993668 LEGAJO: 022708  

Orígenes:  

CEM N° 44 - CUE: 6200352 - San Carlos De Bariloche - Categoría: 1 - 

ID: 190 - 2 hs. Química 3º 3º - C.B. TM 

CEM N° 2 - CUE: 6200427 - San Carlos De Bariloche - Categoría: 1 -  

ID: 118 - 2 hs. Química 2º 1º - C.B. TM 

ID: 114 - 2 hs. Química 1º 1º - C.B. TM 

Destino:  

CEM N° 37 - CUE: 6200300 - San Carlos De Bariloche - Categoría: 1 -  

ID: 220 - 2 hs. Química 4º 1º - Pedagógico TT REN. Canepa  Liliana N. Res.:60/09 

ID: 221 - 2 hs. Química 4º 2º - Pedagógico TT REN. Canepa  Liliana N. Res.:60/09 

ID: 224 – 2 hs. Química 5º 1º - Pedagógico TT REN. Canepa  Liliana N. Res.:60/09 

 

AFFIF MARCELO CARLOS - CUIL: 20181389339 LEGAJO: 001139  

Orígenes:  

CEM N° 48 - CUE: 6200487 - El Bolsón - Categoría: 1 - 

ID: 61 - 2 hs. Educ. Cívica 1º 1º - C.B. TT 

Destino:  

CEM N° 94 - CUE: 6200080 - El Bolsón - Categoría: 2 -  

ID: 33 - 2 hs. Educ. Cívica 2º 2º  Com. Noct. TN Ren. Doncelli M. Res.:2663/08 

 

AGUERO MEDINA ALEJANDRO - CUIL: 20187869537 LEGAJO: 020231  

Orígenes:  

CEM N° 44 - CUE: 6200352 - San Carlos De Bariloche - Categoría: 1  

ID: 23 - 3 hs. Historia 2º 1º - C.B. TM 

Destino:  

CEM N° 123 - CUE: 6200876 - San Carlos De Bariloche - Categoría: 2 -  

ID: 372 - 3 hs. Historia 3º 3º - Científico Tecnológico TT Creac. Res.:1070/09 

 

AGUIRRE HECTOR EDUARDO - CUIL: 20274968193 LEGAJO: 025883  

OTORGAMIENTO TOTAL CON REDUCCION HORARIA  

Orígenes:  

CEM N° 100 - CUE: 6200789 - El Cuy - Categoría: 2 -  

ID: 17 - 6 hs. Matemática 2º 1º - C.B. TV 

Destino:  

CEM N° 116 - CUE: 6200862 - General Roca - Categoría: 1 -  

ID: 693 - 4 hs. Matemática 4º 2º - Pedagógico TM Creac. Res.:638/09 

 

ANTIQUEO AVELINA - CUIL: 27120988439 LEGAJO: 005365  

OTORGAMIENTO TOTAL CON REDUCCION HORARIA  

Orígenes:  

CEM N° 72 - CUE: 6200216 - Cinco Saltos - Categoría: 1 -  



Provincia de Río Negro 

Consejo Provincial de Educación  

 4 

ID: 161 - 2 hs. Química 2º 1º - C.B. TT 

CEM N° 89 - CUE: 6200450 - Cipolletti - Categoría: 1 -  

ID: 217 - 2 hs. Química 2º 4º - C.B. TM 

ID: 350 - 2 hs. Química 4º 2º - Empresarial TM 

CEM N° 23 - CUE: 6200549 - Cinco Saltos - Categoría: 1 - 

ID: 239 - 2 hs. Química 1º 1º - C.B. TM 

Destino:  

CET N° 05 - CUE: 6200442 - Cinco Saltos - Categoría: 1 - 

ID: 219 - 4 hs. Química Gral 4º 2º - C. Sup. Téc. Qco TM Ren. Rubí H.Res.:2316/08 

ID: 414 - 3 hs. Química 3º 3º - C.B. TM Ren. Rubí H.Res.:2316/08 

 

BARNES NANCY ANDREA - CUIL: 27252770092 LEGAJO: 023680  

Orígenes:  

CEM N° 34 - CUE: 6200158 - Ingeniero Huergo - Categoría: 1 - 

ID: 3 - Bibliotecario Secundario  TT 

Destino:  

CEM N° 111 - CUE: 6200845 - General Roca - Categoría: 1 - 

ID: 6 - Bibliotecario Secundario  TM Trasl.. Def. Churin Silvia Res.:151/09 

 

BARONI MARIA DEL CARMEN - CUIL: 27136767033 LEGAJO: 012917  

Orígenes:  

CEM N° 1 - CUE: 6200510 - General Roca - Categoría: 1 -  

ID: 40 - 6 hs. Lengua Y Literatura 3º 3º - C.B. TT 

Destino:  

CEM N° 1 - CUE: 6200510 - General Roca - Categoría: 1 - 

ID: 313 - 3 hs. Lit. Arte y Soc. 4º 1º - Pedag. TM Ren. Bosani  Alicia Res.:1600/09 

ID: 317 - 3 hs. Literatura Arte Y Sociedad 4º 1º - Empresarial TM Ren. Bosani ALICIA SUSANA 

Res.:1600/09 

 

BARRERA ROSANA DEL VALLE - CUIL: 27232406904 LEGAJO: 025961  

Orígenes:  

CEM N° 68 - CUE: 6200183 - General Roca - Categoría: 2 -  

ID: 229 - 2 hs. Educ. Cívica 2º 2º - Com. Noct.  

Destino:  

CET N° 03 - CUE: 6200045 - General Roca - Categoría: 1 -  

ID: 768 - 2 hs. Instrucción Cívica 4º 3º - Adm. de Emp. TM Creac. Res.:1005/09 

 

BERGER FABIANA ELISABET - CUIL: 27202641372 LEGAJO: 000266  

Orígenes:  

CEM N° 123 - CUE: 6200876 - San Carlos De Bariloche - Categoría: 2 -  

ID: 277 - 3 hs. Historia 1º 2º - Científico Tecnológico TT 

ID: 148 - 3 hs. Historia 2º 1º - Científico Tecnológico TM 

Destino:  

CET N° 18 - CUE: 6200866 - Villa Regina - Categoría: 2 - DR -  

ID: 31 - 2 hs. Historia 1º 1º - C.B.. TT Ren. Prieto M. Res.:1360/09 

ID: 32 - 2 hs. Historia 1º 2º - C.B.. TT Ren. Prieto M. Res.:1360/09 

ID: 33 - 2 hs. Historia 1º 3º - C.B.. TT Ren. Prieto M. Res.:1360/09 



Provincia de Río Negro 

Consejo Provincial de Educación  

 5 

 

BERTINO ROXANA MERCEDES - CUIL: 23237299124 LEGAJO: 025082  

Orígenes:  

CEM N° 97 - CUE: 6200774 - San Carlos De Bariloche - Categoría: 2 -  

ID: 34 - 2 hs. Educ. Cívica 2º 1º - C.B. TM 

Destino:  

CEM N° 77 - CUE: 6200070 - San Carlos De Bariloche - Categoría: 1 -  

ID: 74 - 2 hs. Educ. Cívica 1º 2º - Com. Noct. TN Ren. Altube M. Res.:633/09 

 

BETAS MARCELA ALEJANDRA - CUIL: 27254657099 LEGAJO: 022737  

Orígenes:  

CEM N° 3 - CUE: 6200173 - Rio Colorado - Categoría: 1 -  

ID: 241 - Preceptor Secundario TM 

Destino:  

CEM N° 98 - CUE: 6200782 - Las Grutas - Categoría: 2 -  

ID: 106 - Preceptor Secundario TM Trasl.. Def. Sixto H. Res.:151/09 

 

BIRGE ROBERTO DAVID - CUIL: 20164266959 LEGAJO: 008183  

Orígenes:  

CET N° 11 - CUE: 6200353 - El Juncal - Categoría: 1 - 

ID: 7 - Preceptor SecundarioTM 

Destino:  

CEM N° 8 - CUE: 6200277 - Viedma - Categoría: 1 -  

ID: 202 - Preceptor Secundario  TM Ren. Martinez Res.:355/09 

 

CALENDINO CLAUDIA MARCELA - CUIL: 27179669485 LEGAJO: 020222  

Orígenes:  

CET N° 13 - CUE: 6200275 - Choele Choel - Categoría: 1 -  

ID: 147 - 2 hs. Historia 2º 3º - C.B.. TM 

ID: 140 - 2 hs. Historia 1º 2º - C.B.. TT 

CEM N° 7 - CUE: 6200563 - Lamarque - Categoría: 1 -  

ID: 452 - 2 hs. Educ. Cívica 2º 5º - C.B. TT 

Destino:  

CET N° 20 - CUE: 6200906 - Lamarque - Categoría: 2 -  

ID: 76 - 3 hs. Historia 3º 1º - C.B.. TM Creac. Res.:349/09 

ID: 77 - 3 hs. Historia 3º 2º - C.B.. TM Creac. Res.:349/09 

 

CALLEJON SONIA SUSANA - CUIL: 23262690644 LEGAJO: 023864  

Orígenes:  

CEM N° 18 - CUE: 6200282 - Viedma - Categoría: 1  

ID: 240 - Preceptor Secundario TT 

Destino:  

CET N° 06 - CUE: 6200382 - Viedma - Categoría: 1  

ID: 347 - Preceptor Secundario  TM Omit. su publicac. sin efec. Elli, M. año 1986 

 

CALVO CAROLINA NATALIA - CUIL: 27252002818 LEGAJO: 023117  



Provincia de Río Negro 

Consejo Provincial de Educación  

 6 

Orígenes:  

CEM N° 4 - CUE: 6200284 - Viedma - Categoría: 1  

ID: 148 - Preceptor Secundario  TM 

Destino:  

CET N° 06 - CUE: 6200382 - Viedma - Categoría: 1 - DR - VI 

ID: 250 - Preceptor Secundario TM Omit.su publicac. Sobrante Conc.Ingreso N° 28 

 

CAPKOB MARCELA DEL CARMEN - CUIL: 27177998449 LEGAJO: 012544  

Orígenes:  

CEM N° 4 - CUE: 6200284 - Viedma - Categoría: 1 -  

ID: 169 - 2 hs. Geografía 4º 1º - G. Pública TM 

ID: 168 - 2 hs. Geografía 4º 1º - Comunic. Social TM 

ID: 39 - 3 hs. Geografía 3º 1º - C.B. TM 

Destino:  

CEM N° 22 - CUE: 6200243 - Guardia Mitre - Categoría: 2 - 

ID: 47 - 2 hs. Geografía Arg. 4º 1º . C. S. Bach. TT Regul. Cupof. Res.1990/09 

ID: 48 - 2 hs. Geografía Arg. 5º 1º - C. Sup.- Bach. TT Regul.. Cupof. Res. 1990/09  

ID: 16 - 3 hs. Geografía 1º 1º - C.B. TT Regulariz. Cupof. Res. 1990/09  

 

CEVOLI NANCY MYRIAM - CUIL: 27138238747 LEGAJO: 005540  

Orígenes:  

CEM N° 16 - CUE: 6200055 - General Roca - Categoría: 1 -  

ID: 264 - 3 hs. Educ. Física 3º 4º - C.B. TT 

Destino:  

CEM N° 80 - CUE: 6200285 - Viedma - Categoría: 1 -  

ID: 221 - 3 hs. Educ. Física 1º 5º - C.B. TT Trasl.. Def.Vazquez O. Res.:151/09 

 

CHAPARRO DE NAZZETTA ANA LIA - CUIL: 27123379999 LEGAJO: 005768  

OTORGAMIENTO TOTAL CON REDUCCION HORARIA  

Orígenes:  

CEM N° 73 - CUE: 6200050 - General Roca - Categoría: 1 -  

ID: 193 - 2 hs. Tecnología Mercantil 2º 5º - Com. Noct. TN 

ID: 123 - 2 hs. Tecnología Mercantil 1º 5º - Com. Noct. TN 

Destino:  

CET N° 17 - CUE: 6200863 - General Roca - Categoría: 2 -  

ID: 154 - 3 hs. Informática 5º 1º -F.Agraria (C.B. y C. Sup.) TT Creac. Res.:1250/09 

 

COLL MARIA FLORENCIA - CUIL: 27228918453 LEGAJO: 019617  

Orígenes:  

CEM N° 13 - CUE: 6200504 - Mainque - Categoría: 1 -  

ID: 88 - Preceptor Secundario TM 

Destino:  

CEM N° 131 - CUE: 6200890 - Cervantes - Categoría: 2 -  

ID: 96 - Preceptor Secundario TM Creac. Res.:400/09 

 

COSTA ANDREA CECILIA - CUIL: 27242627283 LEGAJO: 024457  

OTORGAMIENTO TOTAL CON REDUCCION HORARIA  



Provincia de Río Negro 

Consejo Provincial de Educación  

 7 

Orígenes:  

CEM N° 43 - CUE: 6200203 - General Roca - Categoría: 1 -  

ID: 256 - 4 hs. Matemática 4º 1º - Tecnología de la Información TM 

ID: 257 - 4 hs. Matemática 4º 2º - Tecnología de la Información TM 

ID: 255 - 4 hs. Matemática 4º 1º - Comunicación Social TM 

Destino:  

CET N° 17 - CUE: 6200863 - General Roca - Categoría: 2 -  

ID: 132 - 5 hs. Matemát. 2º 3º -F.Agraria (C.B. y C. Sup.) TM Creac. Res.:1250/09 

ID: 144 - 5 hs. Matemát. 5º 1º - F.Agraria (C.B. y C. Sup.) TT Creac. Res.:1250/09 

 

COVELLO RUBEN SERGIO - CUIL: 20141982282 LEGAJO: 007161  

Orígenes:  

CET N° 09 - CUE: 6200202 - Cipolletti - Categoría: 1 -  

ID: 309 - M.E.P. - Electricidad TM 

Destino:  

CET N° 22 - CUE: 6200930 - Cipolletti - Categoría: 3 - DR - AVC 

ID: 9 - M.E.P. - Electricidad TV Creac. Res.:292/09 

 

DAVILA TERESA DE JESUS - CUIL: 27223777207 LEGAJO: 019093  

OTORGAMIENTO TOTAL CON REDUCCION HORARIA  

Orígenes:  

CEM N° 76 - CUE: 6200374 - Cipolletti - Categoría: 1 -  

ID: 14 - 4 hs. Idioma Extranjero (Inglés) 1º 2º - Com. Noct. TN 

ID: 20 - 3 hs. Idioma Extranjero (Inglés) 3º 2º - Com. Noct. TN 

CEM N° 74 - CUE: 6200528 - Cipolletti - Categoría: 2 -  

ID: 152 - 4 hs. Idioma Extranjero (Inglés) 1º 4º - Com. Noct. TN 

Destino:  

CEM N° 120 - CUE: 6200873 - Cipolletti - Categoría: 2 - DR - AVC 

ID: 133 - 3 hs. Idioma Extranjero 1º 1º - C.B. TT Creac. Res.:1004/09 

ID: 134 - 3 hs. Idioma Extranjero 1º 2º - C.B. TT Creac. Res.:1004/09 

ID: 135 - 3 hs. Idioma Extranjero 1º 3º - C.B. TT Creac. Res.:1004/09 

 

DE FELICE ADRIANA MARCELA - CUIL: 27130261820 LEGAJO: 002693  

Orígenes:  

CEM N° 20 - CUE: 6200154 - San Carlos De Bariloche - Categoría: 1 -  

ID: 51 - 3 hs. Biología 2º 3º - C.B. TT 

ID: 232 - 3 hs. Biología 2º 4º - C.B. TT 

Destino:  

CEM N° 46 - CUE: 6200264 - San Carlos De Bariloche - Categoría: 1 -  

ID: 217 - 2 hs. Biología 5º 1º - Turismo TM Trasl.. Def.Quaggiotto E. Res.:151/09 

ID: 218 - 2 hs. Biología 5º 2º - Turismo TM Trasl.. Def.Quaggiotto E. Res.:151/09 

ID: 219 - 2 hs. Biología 5º 3º - Turismo TM Trasl.. Def.Quaggiotto E. Res.:151/09 

 

 

DI MARCO ALICIA ESTER - CUIL: 27113594859 LEGAJO: 028537  

OTORGAMIENTO TOTAL CON REDUCCION HORARIA  

Orígenes:  



Provincia de Río Negro 

Consejo Provincial de Educación  

 8 

CENS N° 07 - CUE: 6200683 - General Roca - Categoría: 2 -  

ID: 67 - 3 hs. Relaciones Humanas 3º 1º - Auxiliar en Rec.Naturales TN 

ID: 89 - 3 hs. Relaciones Humanas 3º 2º - Auxiliar en Rec.Naturales TN 

Destino:  

CEM N° 116 - CUE: 6200862 - General Roca - Categoría: 1 -  

ID: 689 - 4 hs. Sociología 4º 2º - Pedagógico TM Creac. Res.:638/09 

 

DIAZ ELIO ALDO - CUIL: 20146253912 LEGAJO: 025915  

OTORGAMIENTO PARCIAL CON REDUCCION HORARIA  

Orígenes:  

CEM N° 71 - CUE: 6200556 - Allen - Categoría: 1 -  

ID: 299 - 2 hs. Historia 4º 3º - Empresarial TM 

CEM N° 116 - CUE: 6200862 - General Roca - Categoría: 1 -  

ID: 379 - 3 hs. Educ. Para La Ciudadanía 1º 1º - C.B. TM 

Destino:  

CEM N° 116 - CUE: 6200862 - General Roca - Categoría: 1 -  

ID: 699 - 2 hs. Historia 4º 2º - Pedagógico TM Creac. Res.:638/09 

CET N° 01 - CUE: 6200038 - General Roca - Categoría: 1 -  

ID: 1033 - 2 hs. Historia 3º 2º - C.B. Diurno TT Trasl..Def.Castillo G. E Res.:151/09 

 

DRUJERA LUIS FERNANDO - CUIL: 23177937339 LEGAJO: 010861  

Orígenes:  

CEM N° 88 - CUE: 6200669 - General Roca - Categoría: 2 - 

ID: 23 - 4 hs. Contabilidad 1º 2º - Com. Noct. TN 

Destino:  

CEM N° 73 - CUE: 6200050 - General Roca - Categoría: 1 -  

ID: 39 - 4 hs. Contabilidad 1º 2º - Com. Noct. TN Trasl.. Def. Salcedo E Res.:151/09 

 

ELVIRA GLADYS HAYDEE - CUIL: 27123826677 LEGAJO: 020766  

Orígenes:  

CEM N° 4 - CUE: 6200284 - Viedma - Categoría: 1 -  

ID: 24 - 3 hs. Historia 1º 4º - C.B. TM 

Destino:  

CEM N° 8 - CUE: 6200277 - Viedma - Categoría: 1 -  

ID: 145 - 3 hs. Patrimonio Cult. 5º 2º - Turismo TM Trasl.. Def.Evans H Res.:151/09 

 

ENRIZ BLANCA DEL ROSARIO - CUIL: 27060798430 LEGAJO: 002648  

Orígenes :  

CEM N° 70 - CUE: 6200047 - Villa Regina - Categoría: 1 -  

ID: 366 - 6 hs. Lengua y Literatura 2º 6º - C.B. TT 

Destino:  

CEM N° 70 - CUE: 6200047 - Villa Regina - Categoría: 1 -  

ID: 314 - 3 hs. Com. Oral y Esc. 5º 1º - Emp. TM Trasl.. Def.Fagotti V. Res.:151/09 

ID: 315 - 3 hs. Com. Oral y Esc. 5º 2º - Emp. TM Trasl.. Def.Fagotti V. Res.:151/09 

 

ETCHEBER MARIA ROSA - CUIL: 27128271223 LEGAJO: 015733  



Provincia de Río Negro 

Consejo Provincial de Educación  

 9 

Orígenes:  

CEM N° 35 - CUE: 6200448 - Cipolletti - Categoría: 1 -  

ID: 441 - 3 hs. Comunicación Oral y Escrita 5º 1º - Biotecnología TM 

ID: 229 - 3 hs. Comunicación Oral y Escrita 4º 1º - Comunicación Social TM 

Destino:  

CEM N° 3 - CUE: 6200173 - Rio Colorado - Categoría: 1 -  

ID: 495 - 3 hs. Com. Oral y Esc. 5º 2º - Prom. Socio Cult. TM Creac. Res.:1069/09 

ID: 509 - 3 hs. Com.Oral y Esc. 5º 2º - Cs. Nat. Aplicadas TM Creac. Res.:1069/09 

 

FERNANDEZ GUSTAVO ADRIAN - CUIL: 20214809150 LEGAJO: 013606  

Orígenes:  

CEM N° 5 - CUE: 6200368 - Cipolletti - Categoría: 1 - 

ID: 78 - 3 hs. Geografía 2º 5º - C.B. TT 

Destino:  

CEM N° 102 - CUE: 6200788 - Cipolletti - Categoría: 2 - DR - 

ID: 97 - 3 hs. Geografía 1º 3º - Com. Noct. TN Crac. Res.:1799/09 

 

FERNANDEZ RAUL ROBERTO - CUIL: 20120204484 LEGAJO: 004038  

Orígenes:  

CET N° 09 - CUE: 6200202 - Cipolletti - Categoría: 1 -  

ID: 363 - M.E.P. - Herreria y Soldadura  TT 

Destino:  

CET N° 22 - CUE: 6200930 - Cipolletti - Categoría: 3 - 

ID: 10 - M.E.P. - Ajuste  TV Creac. Res.:292/09 

 

FERNANDEZ RICARDO - CUIL: 20202995439 LEGAJO: 011102  

Orígenes:  

CENS N° 06 - CUE: 6200663 - San Carlos De Bariloche - Categoría: 2 -  

ID: 72 - 3 hs. Historia 1º 3º - Auxiliar en Electrónica General TN 

ID: 74 - 3 hs. Educ. Cívica 1º 3º - Auxiliar en Electrónica General TN 

Destino:  

CEM N° 46 - CUE: 6200264 - San Carlos De Bariloche - Categoría: 1 -  

ID: 161 - 3 hs. Patrimonio Cult. 5º 1º - Turismo TM REN. Silvestre C Res.:2241/08 

ID: 162 - 3 hs. Patrimonio Cult. 5º 2º - Turismo TM REN. Silvestre C Res.:2241/08 

 

FERNANDEZ SILVIA MABEL - CUIL: 27234345562 LEGAJO: 015472  

Orígenes:  

CEM N° 18 - CUE: 6200282 - Viedma - Categoría: 1 -  

ID: 339 - Preceptor Secundario TT 

Destino:  

CEM N° 84 - CUE: 6200276 - Viedma - Categoría: 1 -  

ID: 153 - Preceptor Secundario TT Ren. Grees Mirta  Res.:675/09 

 

FUENTES MIRTA MIRIAM - CUIL: 27129790771 LEGAJO: 004204  

OTORGAMIENTO TOTAL CON REDUCCION HORARIA  

Orígenes:  



Provincia de Río Negro 

Consejo Provincial de Educación  

 10 

CEM N° 17 - CUE: 6200445 - Cipolletti - Categoría: 1 - 

ID: 22 - 6 hs. Matemática 1º 3º - C.B. TT 

Destino:  

CEM N° 17 - CUE: 6200445 - Cipolletti - Categoría: 1 -  

ID: 286 - 4 hs. Matemát. 4º 2º - Tec. de la Inf. TM Ren. Leguizamón P. Res.:628/09 

 

GARCIA CLAUDIA BEATRIZ - CUIL: 27180111110 LEGAJO: 010800  

OTORGAMIENTO TOTAL CON REDUCCION HORARIA  

Orígenes:  

CEM N° 30 - CUE: 6200350 - El Bolson - Categoría: 1 -  

ID: 10 - 6 hs. Matemática 1º 1º - C.B. TM 

Destino:  

CET N° 23 - CUE: 6200872 - Mallin Ahogado - Categoría: 2 -  

ID: 91 - 5 hs. Matemática 1º 2º - Agropecuaria TM Creac. Res.:405/09 

 

GARZON SILVIA LORENA - CUIL: 27270048280 LEGAJO: 023765  

Orígenes:  

CET N° 16 - CUE: 6200854 - Cinco Saltos - Categoría: 1 -  

ID: 106 - 2 hs. Geografía 1º 2º - C.B.. TT 

Destino:  

CEM N° 23 - CUE: 6200549 - Cinco Saltos - Categoría: 1 -  

ID: 361 - 2 hs. Geografía 4º 2º - Tec. de la Inf. TM Creac. Res.:1692/09 

 

GISBERT GLORIA JOSEFINA - CUIL: 27116806873 LEGAJO: 006741  

OTORGAMIENTO TOTAL CON REDUCCION HORARIA  

Orígenes:  

CEM N° 43 - CUE: 6200203 - General Roca - Categoría: 1 -  

ID: 170 - 2 hs. Química 1º 8º - C.B. TT 

ID: 176 - 2 hs. Química 2º 5º - C.B. TT 

Destino:  

CET N° 03 - CUE: 6200045 - General Roca - Categoría: 1 - 

ID: 762 - 3 hs. Estudio De Productos I 4º 3º - Adm.de E. TM Creac. Res.:1005/09 

 

GONZALEZ LIDIA MARINA - CUIL: 27117766905 LEGAJO: 007166  

Orígenes:  

CEM N° 18 - CUE: 6200282 - Viedma - Categoría: 1 -  

ID: 26 - 3 hs. Lengua Extranjera (Inglés o Francés) 2º 2º - C.B. TT 

Destino:  

CEM N° 22 - CUE: 6200243 - Guardia Mitre - Categoría: 2 -  

ID: 9 - 3 hs. Lengua Extranjera (Inglés o Francés) 3º 1º - C.B. TT Regular. Cupof 1990/09 

 

GONZALEZ MARIA DE LOS ANGELES - CUIL: 27177388659 LEGAJO: 002442  

Orígenes:  

CEM N° 75 - CUE: 6200495 - Chichinales - Categoría: 1 - 

ID: 247 - 3 hs. Biología 1º 2º - Com. Noct. TN 

Destino:  



Provincia de Río Negro 

Consejo Provincial de Educación  

 11 

CEM N° 75 - CUE: 6200495 - Chichinales - Categoría: 1 -  

ID: 343 - 3 hs. Química 4º 1º - Com. Noct. TN Creac. Res.:294/09 

 

 

GROSSI GLADYS NOEMI - CUIL: 27129514804 LEGAJO: 04863  

Orígenes:  

CEM N° 70 - CUE: 6200047 – Villa Regina - Categoría: 1 - 

ID: 9 - Preceptor Secundario TM 

Destino:  

CEM N° 70 - CUE: 6200047 – Villa Regina - Categoría: 1 -  

ID: 20 - Preceptor Secundario  TT  Ren.Prislei Alicia Res.:1577/09 

 

HERNANDEZ MONICA - CUIL: 27161406010 LEGAJO: 021728  

Orígenes:  

CEM N° 16 - CUE: 6200055 - General Roca - Categoría: 1 - 

ID: 334 - 2 hs. Historia 5º 1º - Pedagógico TM 

ID: 331 - 2 hs. Historia 4º 1º - Cs. Naturales Aplicadas TM 

Destino:  

CEM N° 86 - CUE: 6200372 - General Roca - Categoría: 1 -  

ID: 67 - 2 hs. Educ. Cívica 2º 1º - Com. Noct. TN Trasl.. Def.Saravia L. Res.:151/09 

ID: 68 - 2 hs. Educ. Cívica 2º 2º - Com. Noct. TN Trasl.. Def.Saravia L. Res.:151/09 

 

HROMEK SHIRLEY SUSANA - CUIL: 27246485963 LEGAJO: 023820  

Orígenes:  

CEM N° 101 - CUE: 6200787 - Villa Regina - Categoría: 2 -  

ID: 23 - 4 hs. Matemática 1º 3º - Com. Noct. TN 

Destino:  

CEM N° 101 - CUE: 6200787 - Villa Regina - Categoría: 2 -  

ID: 112 - 4 hs. Matemática 3º 2º - Com. Noct. TN Creac. Res.:1003/09 

 

INZUNZA NANCY BEATRIZ - CUIL: 27143893400 LEGAJO: 018309  

Orígenes:  

CEM N° 43 - CUE: 6200203 - General Roca - Categoría: 1 - DR - AVE 

ID: 251 - 3 hs. Comunicación Oral y Escrita 4º 1º - Tec. de la Información TM 

ID: 252 - 3 hs. Comunicación Oral y Escrita 4º 2º - Tec. de la Información TM 

ID: 250 - 3 hs. Comunicación Oral y Escrita 4º 1º - Comunicación Social TM 

ID: 374 - 3 hs. Comunicación Oral y Escrita 5º 2º - Tecnología de la Información TM 

Destino:  

CEM N° 1 - CUE: 6200510 - General Roca - Categoría: 1 -  

ID: 323 - 3 hs. Com. Oral y Esc. 4º 1º - Ped. TM Ren. Bosani A. Res.:1600/09 

ID: 324 - 3 hs. Com. Oral y Esc. 4º 2º - Ped. TM Ren. Bosani A. Res.:1600/09 

ID: 325 - 3 hs. Com. Oral y Esc. 4º 1º - Cs.Nat.Ap TM Ren. Bosani A. Res:1600/09 

ID: 327 - 3 hs. Com. Oral y Esc.4º 1º - Emp. TM Ren. Bosani A. Res.:1600/09 

 

JAIME MIRIAM ELISABET - CUIL: 27168436624 LEGAJO: 012496  

OTORGAMIENTO TOTAL CON REDUCCION HORARIA  



Provincia de Río Negro 

Consejo Provincial de Educación  

 12 

Orígenes:  

CEM N° 2 - CUE: 6200427 - San Carlos De Bariloche - Categoría: 1 -  

ID: 396 - 3 hs. Literatura Arte y Sociedad 5º 2º - Comunicación Social TM 

ID: 370 - 3 hs. Literatura Arte y Sociedad 4º 3º - Comunicación Social TM 

ID: 410 - 3 hs. Comunicación Oral y Escrita 5º 3º - Comunicación Social TM 

ID: 409 - 3 hs. Literatura Arte y Sociedad 5º 3º - Comunicación Social TM 

Destino:  

CEM N° 123 - CUE: 6200876 - San Carlos De Bariloche - Categoría: 2 -  

ID: 375 - 6 hs. Lengua y Literatura 3º 3º - Cient. Tec. TT Creac.Res.:1070/09 

CENS N° 05 - CUE: 6200471 - San Carlos De Bariloche - Categoría: 2 - DR - AND 

ID: 115 - 4 hs. Lengua y Literatura 4º 1º - Com. Noct. TV Creac. Res.:992/09 

 

KWIATKOWSKI CARLOS ALBERTO - CUIL: 23126977999 LEGAJO: 005889  

Orígenes:  

CENS N° 03 - CUE: 6200250 - General Roca - Categoría: 2 -  

ID: 17 - 4 hs. Matemática 3º 1º - Cooperativismo, Mutuales y O.Sociales TN 

Destino:  

CEM N° 73 - CUE: 6200050 - General Roca - Categoría: 1 -  

ID: 75 - 4 hs. Matemática 2º 1º - Com. Noct. TN Ren. Mastronardi M. Res.:628/09 

 

LAMAS MARTIN IGNACIO - CUIL: 20256655315 LEGAJO: 023760  

Orígenes:  

CEM N° 25 - CUE: 6200346 - Chimpay - Categoría: 1 -  

ID: 68 - 3 hs. Historia 4º 1º - Computación TT 

Destino:  

CEM N° 55 - CUE: 6200559 - Luis Beltran - Categoría: 1 - 

ID: 295 - 3 hs. Historia 3º 3º - C.B. TM Ren. Morales M. Res.:1600/09 

 

LATOR ESTELA MARIS - CUIL: 27236138386 LEGAJO: 027075  

Orígenes:  

CEM N° 74 - CUE: 6200528 - Cipolletti - Categoría: 2 -  

ID: 1 - 3 hs. Biología 1º 1º - Com. Noct. TN 

Destino:  

CEM N° 89 - CUE: 6200450 - Cipolletti - Categoría: 1 -  

ID: 116 - 3 hs. Biología 2º 3º - C.B. TT Trasl.. Def.Antonini M. Res.:151/09 

 

 

 

 

LECOMTE PAOLA VERONICA - CUIL: 27241578181 LEGAJO: 21362  

Orígenes:  

CEM N° 99 - CUE: 6200783 – San Carlos de Bariloche - Categoría: 1 - 

ID: 149 - Preceptor Secundario TM 

Destino:  

CEM N° 99 - CUE: 6200783 – San Carlos de Bariloche - Categoría: 1 -  

ID: 154 - Preceptor Secundario  TM  Ren. Tomatis Maria F: Res.628/09 

 



Provincia de Río Negro 

Consejo Provincial de Educación  

 13 

LESCANO ROBERTO ANDRES - CUIL: 20228555003 LEGAJO: 000198  

Orígenes:  

CET N° 07 - CUE: 6200548 - Catriel - Categoría: 1 -  

ID: 431 - 3 hs. Educ. Física 2º 3º - C.B.. TM 

ID: 297 - 3 hs. Educ. Física 1º 5º - C.B.. TT 

Destino:  

CET N° 21 - CUE: 6200929 - Catriel - Categoría: 3 -  

ID: 35 - 3 hs. Educ. Física 1º 1º - C.B.. TM Creac. Res.:291/09 

ID: 36 - 3 hs. Educ. Física 1º 2º - C.B.. TM Creac. Res.:291/09 

 

LLANES SERGIO NICOLAS - CUIL: 20256424844 LEGAJO: 021431  

Orígenes:  

CEM N° 16 - CUE: 6200055 - General Roca - Categoría: 1 -  

ID: 391 - 4 hs. Ecología 4º 1º - Cs. Naturales Aplicadas TM 

ID: 392 - 4 hs. Biotecnología 4º 1º - Cs. Naturales Aplicadas TM 

ID: 294 – 2 hs. Biología 5º 1º - Pedagógico TM 

ID: 442 – 2 hs. Biología 4º 2º -  Pedagógico TM  

Destino:  

CEM N° 131 - CUE: 6200890 - Cervantes - Categoría: 2 -  

ID: 84 - 4 hs. Ecología 4º 1º - Cs. Nat. Aplicadas TM Creac. Res.:400/09 

ID: 85 - 4 hs. Biotecnología 4º 1º - Cs. Nat. Aplicadas TM Creac. Res.:400/09 

ID: 86 - 4 hs. Biología Aplicada I 4º 1º - Cs. Nat. Aplicadas TM Creac. Res.:400/09 

 

 

LUCIANO MONICA MARIELA - CUIL: 27241876433 LEGAJO: 015501  

Orígenes:  

CEM N° 80 - CUE: 6200285 - Viedma - Categoría: 1 -  

ID: 228 - 3 hs. Biología 1º 6º - C.B. TT 

Destino:  

CEM N° 84 - CUE: 6200276 - Viedma - Categoría: 1 - 

ID: 49 - 3 hs. Biología 3º 1º - C.B. TT Ren. Berutti María L. Res.:1111/09 

 

MACCHI CRISTINA BEATRIZ - CUIL: 27144572497 LEGAJO: 013356  

OTORGAMIENTO TOTAL CON REDUCCION HORARIA  

Orígenes:  

CEM N° 88 - CUE: 6200669 - General Roca - Categoría: 2 -  

ID: 63 - 2 hs. Introducción Al Derecho 1º 1º - Com. Noct. TN 

ID: 64 - 2 hs. Introducción Al Derecho 1º 2º - Com. Noct. TN 

ID: 57 - 3 hs. Historia 1º 1º - Com. Noct. TN 

Destino:  

CEM N° 73 - CUE: 6200050 - General Roca - Categoría: 1 -  

ID: 130 - 3 hs. Derecho 2º 2º - Com. Noct. TN Trasl.. Def. Amador D. Res.:151/09 

ID: 138 - 3 hs. Derecho 4º 2º - Com. Noct. TN Ren. Figueroa Clelia Res.:628/09 

 

MALASPINA CLARA ODELINA - CUIL: 27149313074 LEGAJO: 007469  

Orígenes:  

CEM N° 63 - CUE: 6200342 - Choele Choel - Categoría: 2 -  



Provincia de Río Negro 

Consejo Provincial de Educación  

 14 

ID: 4 - Preceptor Secundario TN 

Destino:  

CEM N° 55 - CUE: 6200559 - Luis Beltran - Categoría: 1 -  

ID: 6 - Preceptor Secundario  TT TRASL.. Def. Navarro Juana Res.:151/09 

 

MANZI MARCELO ALBERTO - CUIL: 20174522872 LEGAJO: 015972  

OTORGAMIENTO PARCIAL CON REDUCCION HORARIA  

Orígenes:  

CET N° 13 - CUE: 6200275 - Choele Choel - Categoría: 1 -  

ID: 139 - 2 hs. Historia 1º 1º - C.B.. TM 

CEM N° 47 - CUE: 6200340 - Choele Choel - Categoría: 1 -  

ID: 185 - 3 hs. Historia 1º 5º - C.B. TM 

Destino:  

CET N° 20 - CUE: 6200906 - Lamarque - Categoría: 2 -  

ID: 72 - 2 hs. Educ. Cívica 3º 1º - C.B.. TM Creac. Res.:349/09 

ID: 73 - 2 hs. Educ. Cívica 3º 2º - C.B.. TM Creac. Res.:349/09 

 

MARESSA MARIA ELISA - CUIL: 27262185074 LEGAJO: 018722  

Orígenes:  

CEM N° 62 - CUE: 6200003 - Cervantes - Categoría: 1 -  

ID: 81 - 3 hs. Lengua Extranjera (Inglés o Francés) 2º 2º - C.B. Com. D. TT 

Destino:  

CEM N° 131 - CUE: 6200890 - Cervantes - Categoría: 2 -  

ID: 83 - 3 hs. Idioma 4º 1º - Cs. Naturales Aplicadas TM Creac. Res.:400/09 

 

MARIANI SEVERO ALFREDO - CUIL: 20141733134 LEGAJO: 012425  

Orígenes:  

CET N° 06 - CUE: 6200382 - Viedma - Categoría: 1 -  

ID: 124 - 4 hs. Física 3º 3º - C.B.. TT 

ID: 314 - 2 hs. Física 5º 1º - Empresarial TM 

Destino:  

CET N° 06 - CUE: 6200382 - Viedma - Categoría: 1 -  

ID: 25 - 6 hs. Matemática 2º 4º - C.B.. TM Ren. Calvo Ana Res.:2672/08 

 

MARTIN LAURA RAQUEL - CUIL: 27128185998 LEGAJO: 005606  

Orígenes:  

CET N° 02 - CUE: 6200221 - San Carlos De Bariloche - Categoría: 1 -  

ID: 510 - 3 hs. Educ. Física 4º 3º - Electromecánica (C.S.Esp. ) TT 

Destino:  

CEM N° 37 - CUE: 6200300 - San Carlos De Bariloche - Categoría: 1 -  

ID: 234 - 3 hs. Educ. Física 5º 1º - Biotec. TT Trasl.. Def.Bianchi S. Res.:151/09 

 

MASCIARELLI JAVIER FERNANDO - CUIL: 20232958880 LEGAJO: 025128  

Orígenes:  

CENS N° 11 - CUE: 6200007 - General Roca - Categoría: 2 -  

ID: 66 - 3 hs. Geografía 2º 3º - Comercial Espec.en Adm. TN 



Provincia de Río Negro 

Consejo Provincial de Educación  

 15 

Destino:  

CEM N° 68 - CUE: 6200183 - General Roca - Categoría: 2 -  

ID: 88 - 3 hs. Geografía 1º 1º - Com. Noct. TN Baja Fallec Quinteros C. Res.:539/09 

 

MEJIAS NOEMI ESTHER - CUIL: 27173607011 LEGAJO: 001151  

Orígenes:  

CEM N° 43 - CUE: 6200203 - General Roca - Categoría: 1 - 

ID: 260 - 2 hs. Biología 4º 1º - Comunicación Social TM 

ID: 262 - 2 hs. Biología 4º 2º - Tecnología de la Información TM 

Destino:  

CET N° 17 - CUE: 6200863 - General Roca - Categoría: 2 -  

ID: 145 - 4 hs. Biología 5º 1º - F. Agraria (C.B. y C. Sup.) TT Creac. Res.:1250/09 

 

MELINGUER KARINA ANA MARIA - CUIL: 27263539929 LEGAJO: 023482  

OTORGAMIENTO TOTAL CON REDUCCION HORARIA  

Orígenes:  

CEM N° 57 - CUE: 6200136 - Maquinchao - Categoría: 1 -  

ID: 27 - 3 hs. Ciencias Biológicas 3º 1º - C.B. Com. D. TM 

ID: 187 - 3 hs. Ciencias Biológicas 3º 2º - C.B. Com. D. TM 

Destino:  

CEM N° 6 - CUE: 6200133 - Ingeniero Jacobacci - Categoría: 1 -  

ID: 402 - 3 hs. Cs. Biológicas 4º 2º - C. Sup. Cs. Fco-Mat. TM Creac. Res.:1255/09 

 

MIER ALICIA MONICA - CUIL: 27122263008 LEGAJO: 011671  

OTORGAMIENTO TOTAL CON REDUCCION HORARIA  

Orígenes:  

CEM N° 80 - CUE: 6200285 - Viedma - Categoría: 1 - 

ID: 16 - 6 hs. Matemática 2º 1º - C.B. TT 

CET N° 11 - CUE: 6200353 - El Juncal - Categoría: 1 -  

ID: 67 - 5 hs. Matemática 2º 3º - Formación Agraria (C.B. y C. Sup.) TM 

ID: 80 - 3 hs. Dibujo Téc. Y Const. Rurales 2º 3º - F. Agraria (C.B. y C. Sup.) TM 

Destino:  

CET N° 06 - CUE: 6200382 - Viedma - Categoría: 1 -  

ID: 22 - 6 hs. Matemática 2º 1º - C.B.. TT Ren. Zeberio Marcelo Res.:2241/08 

ID: 24 - 6 hs. Matemática 2º 3º - C.B.. TM Ren. Calvo Ana Res.:2672/08 

 

MOREYRA OLGA LUISA - CUIL: 27160338305 LEGAJO: 020848  

OTORGAMIENTO TOTAL CON REDUCCION HORARIA  

Orígenes:  

CEM N° 100 - CUE: 6200789 - El Cuy - Categoría: 2 - 

ID: 56 - 2 hs. Historia 4º 1º - Empresarial TV 

ID: 52 - 2 hs. Geografía 4º 1º - Empresarial TV 

Destino:  

CET N° 17 - CUE: 6200863 - General Roca - Categoría: 2 - 

ID: 139 - 3 hs. Geografía 2º 3º - F Agraria (C.B. y C. Sup.) TM Creac. Res.:1250/09 

 

MUNUERA VANESA ELIZABETH - CUIL: 27251122674 LEGAJO: 027118  



Provincia de Río Negro 

Consejo Provincial de Educación  

 16 

OTORGAMIENTO PARCIAL 

Orígenes:  

CEM N° 57 - CUE: 6200136 - Maquinchao - Categoría: 1 -  

ID: 113 - Preceptor Secundario Anexo Nocturno 

Destino:  

CEM N° 46 - CUE: 6200264 - San Carlos De Bariloche - Categoría: 1 -  

ID: 270 - Preceptor Secundario TM Ren. Díaz Marta Res.:1078/09 

 

NEVARES MARIA GABRIELA - CUIL: 27177856865 LEGAJO: 012517  

Orígenes:  

CEM N° 30 - CUE: 6200350 - El Bolson - Categoría: 1 -  

ID: 217 - 3 hs. Educ. Física 4º 1º - Tecnología de la Información TM 

Destino:  

CEM N° 30 - CUE: 6200350 - El Bolson - Categoría: 1 -  

ID: 100 - 3 hs. Educ. Física 1º 1º - C.B. TM Trasl.. Def.Pilla María Res.:151/09 

 

OLAZO PATRICIA LUCIANA - CUIL: 27254107137 LEGAJO: 023217  

Orígenes:  

CEM N° 76 - CUE: 6200374 - Cipolletti - Categoría: 1 -  

ID: 1 - 3 hs. Biología 1º 1º - Com. Noct. TN 

ID: 2 - 3 hs. Biología 1º 2º - Com. Noct. TN 

ID: 4 - 3 hs. Biología 2º 1º - Com. Noct. TN 

ID: 134 - 3 hs. Biología 2º 3º - Com. Noct. TN 

Destino:  

CEM N° 17 - CUE: 6200445 - Cipolletti - Categoría: 1 -  

ID: 77 - 3 hs. Biología 1º 1º - C.B. TT Ren. Díaz Analía Res.:628/09 

ID: 78 - 3 hs. Biología 1º 2º - C.B. TT Ren. Díaz Analía Res.:628/09 

ID: 80 - 3 hs. Biología 1º 4º - C.B. TT Ren. Díaz Analía Res.:628/09 

ID: 81 - 3 hs. Biología 1º 5º - C.B. TT Ren. Díaz Analía Res.:628/09 

 

PAEZ PAMELA SOLEDAD - CUIL: 27287822583 LEGAJO: 025801  

Orígenes:  

CEM N° 55 - CUE: 6200559 - Luis Beltran - Categoría: 1 -  

ID: 248 - Preceptor Secundario TM 

Destino:  

CEM N° 47 - CUE: 6200340 - Choele Choel - Categoría: 1 -  

ID: 11 - Preceptor Secundario  TM Ren. Ruzycki Elisabet  Res.:164/09 

 

PASTORI ANDREA KARINA - CUIL: 27261626018 LEGAJO: 025889  

Orígenes:  

CEM N° 12 - CUE: 6200591 - Cipolletti - Categoría: 1 -  

ID: 373 - 3 hs. Biología 2º 4º - C.B. TT 

Destino:  

CEM N° 17 - CUE: 6200445 - Cipolletti - Categoría: 1 -  

ID: 82 - 3 hs. Biología 1º 6º - C.B. TT Ren. Alcaraz Félix Res.:2672/08 

 



Provincia de Río Negro 

Consejo Provincial de Educación  

 17 

PEDERSEN NESTOR RUBEN - CUIL: 20140935833 LEGAJO: 000648  

Orígenes:  

CEM N° 53 - CUE: 6200212 - General Conesa - Categoría: 2 -  

ID: 259 - 3 hs. Educ. Física 5º 1º - Tecnología de la Información TT 

Destino:  

CEM N° 22 - CUE: 6200243 - Guardia Mitre - Categoría: 2 -  

ID: 35 - 3 hs. Educ. Física 1º 1º - C.B. TT Regular. Cupof  1990/09. 

 

PERALES ROXANA TERESA - CUIL: 27230226844 LEGAJO: 016749  

Orígenes:  

CEM N° 78 - CUE: 6200542 - Catriel - Categoría: 1 -  

ID: 126 - 3 hs. Educ. Física 1º 3º - C.B. Com. D.  

ID: 127 - 3 hs. Educ. Física 1º 4º - C.B. Com. D.  

ID: 128 - 3 hs. Educ. Física 1º 5º - C.B. Com. D.  

ID: 130 - 3 hs. Educ. Física 2º 2º - C.B. Com. D.  

ID: 131 - 3 hs. Educ. Física 2º 3º - C.B. Com. D.  

ID: 132 - 3 hs. Educ. Física 2º 4º - C.B. Com. D.  

ID: 180 - 3 hs. Educ. Física 4º 1º - C. Sup.Com. D. - Anexo III TM 

ID: 229 - 3 hs. Educ. Física 4º 3º - C. Sup.Com. D. - Anexo III  

Destino:  

CEM N° 5 - CUE: 6200368 - Cipolletti - Categoría: 1 -  

ID: 397 - 3 hs. Educ. Física 2º 6º - C.B. TT Creac. 1376/08 Rectif. Res.:2718/08 

CET N° 22 - CUE: 6200930 - Cipolletti - Categoría: 3 - 

ID: 43 - 3 hs. Educ. Física 1º 1º - C.B.. TT Creac. Res.:292/09 

ID: 44 - 3 hs. Educ. Física 1º 2º - C.B.. TT Creac. Res.:292/09 

ID: 45 - 3 hs. Educ. Física 1º 3º - C.B.. TT Creac. Res.:292/09 

CEM N° 120 - CUE: 6200873 - Cipolletti - Categoría: 2 -  

ID: 158 - 3 hs. Educ. Física 1º 2º - C.B. TT Creac. Res.:1004/09 

ID: 159 - 3 hs. Educ. Física 1º 3º - C.B. TT Creac. Res.:1004/09 

ID: 160 - 3 hs. Educ. Física 2º 1º - C.B. TT Creac. Res.:1004/09 

ID: 172 - 3 hs. Educ. Física 3º 2º - C.B. TM Creac. Res.:1004/09 

 

PEREZ OMAR RENE - CUIL: 20211603063 LEGAJO: 022469  

OTORGAMIENTO TOTAL CON REDUCCION HORARIA  

Orígenes:  

CEM N° 94 - CUE: 6200080 - El Bolson - Categoría: 2 -  

ID: 106 - 3 hs. Biología 1º 4º - Com. Noct. TN 

ID: 94 - 3 hs. Biología 2º 3º - Com. Noct. TN 

Destino:  

CET N° 23 - CUE: 6200872 - Mallin Ahogado - Categoría: 2 -  

ID: 95 - 4 hs. Biología 1º 2º - Agropecuaria TM Creac. Res.:405/09 

 

 

 

PETRICIO GRACIELA LILIANA - CUIL: 27172187345  LEGAJO: 7617 



Provincia de Río Negro 

Consejo Provincial de Educación  

 18 

Orígenes:  

CEM N° 13 - CUE: 6200504 - Mainqué -   

ID: 136 – Prosecretario T.M -  

Destino:  

CEM N° 62  - CUE: 6200003 - M - Cervantes  

ID: 253- Prosecretario T.T – Ren. Cuello Dora Res.: 2236/08 

 

REBORATTI ANDREA LAURA - CUIL: 27251016084 LEGAJO: 023637  

Orígenes:  

CEM N° 45 - CUE: 6200071 - San Carlos De Bariloche - Categoría: 1 -  

ID: 248 - 6 hs. Lengua y Literatura 3º 4º - C.B. TM 

Destino:  

CEM N° 46 - CUE: 6200264 - San Carlos De Bariloche - Categoría: 1 -  

ID: 199 - 3 hs. Com. O. y Esc. 4º 3º - Turismo TM Trasl.Def.Perez C A Res.:151/09 

ID: 200 - 3 hs. Com. O. y Esc. 4º 4º - Turismo TM Trasl.Def.Perez C A Res.:151/09 

 

RICCA ALEJANDRA ELISA - CUIL: 27162172390 LEGAJO: 008966  

OTORGAMIENTO TOTAL CON REDUCCION HORARIA  

Orígenes:  

CEM N° 6 - CUE: 6200133 - Ingeniero Jacobacci - Categoría: 1 -  

ID: 29 - 5 hs. Matemática 1º 2º - C.B. TT 

ID: 35 - 5 hs. Matemática 2º 2º - C.B. TT 

ID: 229 - 6 hs. Matemática 4º 1º - Ciclo Sup. Cs. Físico-Matemática TM 

ID: 39 - 4 hs. Matemática 3º 2º - C.B. TM 

ID: 181 - 3 hs. Matemática 5º 1º - C. Sup.Bachiller con Orientacion Docente TM 

Destino:  

CEM N° 1 - CUE: 6200510 - General Roca - Categoría: 1 -  

ID: 333 - 4 hs. Matemática 4º 1º - Pedagógico TM Ren. Cassina S. Res.:1754/09 

ID: 338 - 4 hs. Matemática 5º 1º - Pedagógico TM Ren. Cassina S. Res.:1754/09 

ID: 340 - 4 hs. Matemática 5º 1º - Cs. Nat. Aplic. TM Ren. Cassina S. Res.:1754/09 

ID: 342 - 4 hs. Matemática 5º 1º - Empresarial TM Ren. Cassina S. Res.:1754/09 

CEM N° 9 - CUE: 6200305 - General Roca - Categoría: 1 - 

ID: 356 - 4 hs. Matemática 4º 1º - Biotecnología TM Ren. Cassina S. Res.:1754/09 

 

RIVERO PRISCILA CRISTINA - CUIL: 27271415309 LEGAJO: 024726  

Orígenes :  

CEM N° 43 - CUE: 6200203 - General Roca - Categoría: 1 -  

ID: 126 - 2 hs. Educ. Cívica 3º 4º - C.B. TM 

Destino:  

CET N° 01 - CUE: 6200038 - General Roca - Categoría: 1 -  

ID: 981 - 2 hs. Ed. Cívica 1º 2º - C.B. Diurno TT Trasl. Def.Cuenca V Res.:151/09 

 

RODRIGUEZ MARIA JULIA GRACIELA - CUIL: 23143676404 LEGAJO: 009184  



Provincia de Río Negro 

Consejo Provincial de Educación  

 19 

Orígenes:  

CEM N° 11 - CUE: 6200059 - Villa Regina - Categoría: 1 -  

ID: 276 - Vicedirector Secundario TM 

Destino:  

CEM N° 2 - CUE: 6200427 - San Carlos De Bariloche - Categoría: 1 -  

ID: 322 - Vicedirector Secundario TM Ren. Oviedo Edith Res.:1023/09 

 

RODRIGUEZ MERCEDES DEL VALLE - CUIL: 27058605919 LEGAJO: 021340  

Orígenes:  

CET N° 05 - CUE: 6200442 - Cinco Saltos - Categoría: 1 - 

ID: 205 - Bibliotecario Secundario TM 

Destino:  

CEM N° 74 - CUE: 6200528 - Cipolletti - Categoría: 2 - 

ID: 147 - Bibliotecario Secundario TN Trasl.. Def.Cristaldi Natalia Res.:151/09 

 

RUIZ ALICIA NOEMI - CUIL: 27109130414 LEGAJO: 024525  

OTORGAMIENTO TOTAL CON REDUCCION HORARIA  

Orígenes:  

CEM N° 100 - CUE: 6200789 - El Cuy - Categoría: 2 -  

ID: 16 - 6 hs. Lengua y Literatura 2º 1º - C.B. TV 

ID: 48 - 3 hs. Literatura Arte y Sociedad 4º 1º - Empresarial TV 

ID: 1 - 6 hs. Lengua y Literatura 1º 1º - C.B. TV (suprimido Resol Nº 310/09). 

Destino:  

CET N° 17 - CUE: 6200863 - General Roca - Categoría: 2 - DR - AVE 

ID: 61 - 5 hs. Lengua y Lit. 2º 1º -F.Ag(C.B.y C.S)TM Trasl.D.Franco L.Res:151/09 

ID: 140 - 5 hs. Lengua y Lit.2º 3º -F. Agraria (C.B. y C.S) TM Creac. Res:1250/09 

ID: 151 - 4 hs. Lengua y Lit. 5º 1º-F. Agraria (C.B. y C.S) TT Creac. Res:1250/09 

 

RUSSO LAURA GABRIELA - CUIL: 27232010490 LEGAJO: 017726  

Orígenes:  

CEM N° 15 - CUE: 6200201 - Cipolletti - Categoría: 1 - 

ID: 114 - 3 hs. Idioma Extranjero 1º 3º - C.B. TT 

ID: 122 - 3 hs. Idioma Extranjero 2º 3º - C.B. TT 

Destino:  

CET N° 22 - CUE: 6200930 - Cipolletti - Categoría: 3 -  

ID: 20 - 3 hs. Lengua Extranjera (Inglés) 1º 2º - C.B.. TT Creac. Res.:292/09 

ID: 21 - 3 hs. Lengua Extranjera (Inglés) 1º 3º - C.B.. TT Creac. Res.:292/09 

 

RUSSO SILVANA - CUIL: 27145657046 LEGAJO: 000288  

Orígenes :  

CEM N° 37 - CUE: 6200300 - San Carlos De Bariloche - Categoría: 1 -  

ID: 416 - 2 hs. Biología 4º 2º - Biotecnología TT 

CEM N° 2 - CUE: 6200427 - San Carlos De Bariloche - Categoría: 1 -  

ID: 59 - 3 hs. Biología 1º 1º - C.B. TM 

Destino:  

CEM N° 123 - CUE: 6200876 - San Carlos De Bariloche - Categoría: 2 -  

ID: 383 - 3 hs. Biología 3º 3º - Científico Tecnológico TT Creac. Res.:1070/09 



Provincia de Río Negro 

Consejo Provincial de Educación  

 20 

ID: 384 - 2 hs. C/ Turno - Biología 3º 3º - Científico Tecn. Creac. Res.:1070/09 

 

SARABIA SAEZ NANCY DEL CARMEN - CUIL: 27275052901 LEGAJO: 019055  

Orígenes:  

CEM N° 12 - CUE: 6200591 - Cipolletti - Categoría: 1 -  

ID: 545 - 3 hs. Geografía 3º 5º - C.B. TM 

Destino:  

CEM N° 89 - CUE: 6200450 - Cipolletti - Categoría: 1 -  

ID: 100 - 3 hs. Geografía 3º 1º - C.B. TT Ren. Coscia Andrea Res.:2452/08 

 

SEPULVEDA BIBIANA BEATRIZ - CUIL: 27206896464 LEGAJO: 023793  

Orígenes:  

CEM N° 55 - CUE: 6200559 - Luis Beltran - Categoría: 1 - 

ID: 177 - 2 hs. Historia 4º 1º - Cs. Naturales Aplicadas TM 

ID: 150 - 2 hs. Historia 5º 1º - Empresarial TM 

Destino:  

CET N° 20 - CUE: 6200906 - Lamarque - Categoría: 2 -  

ID: 74 - 2 hs. Geografía 3º 1º - C.B.. TM Creac. Res.:349/09 

ID: 75 - 2 hs. Geografía 3º 2º - C.B.. TM Creac. Res.:349/09 

 

SERENELLI ADRIANA BEATRIZ - CUIL: 27143326956 LEGAJO: 005985  

Orígenes:  

CET N° 13 - CUE: 6200275 - Choele Choel - Categoría: 1 - 

ID: 119 - 2 hs. Educ. Cívica 2º 3º - C.B.. TM 

ID: 203 - 2 hs. Instrucción Cívica 4º 1º - Electromecánica (C.S.Esp. ) TV 

Destino:  

CEM N° 63 - CUE: 6200342 - Choele Choel - Categoría: 2 -  

ID: 56 - 2 hs. Introd. al Derecho 1º 2º - Com. Noct. TN Ren. Ribodino O.Res:628/09 

ID: 57 - 2 hs. introd. al Derecho 1º 3º - Com. Noct. TN Ren. Ribodino O.Res:628/09 

 

SIERRA HAYDEE DEL CARMEN - CUIL: 27141269246 LEGAJO: 020755  

OTORGAMIENTO PARCIAL 

Orígenes:  

CEM N° 96 - CUE: 6200705 - Dina Huapi - Categoría: 1 - 

ID: 38 - 2 hs. Educ. Cívica 2º 2º - C.B. TT 

Destino:  

CEM N° 44 - CUE: 6200352 - San Carlos De Bariloche - Categoría: 1 -  

ID: 142 - 2 hs. Historia 4º 2º - Turismo TM Trasl. Def. Agüero M. A.Res.:151/09 

 

SOLIS MONICA INES - CUIL: 27164074264 LEGAJO: 012579  

OTORGAMIENTO TOTAL CON REDUCCION HORARIA  

Orígenes:  

CEM N° 12 - CUE: 6200591 - Cipolletti - Categoría: 1 -  

ID: 341 - 3 hs. Historia 2º 2º - C.B. TT 

ID: 342 - 3 hs. Historia 2º 3º - C.B. TT 

ID: 343 - 3 hs. Historia 2º 4º - C.B. TT 



Provincia de Río Negro 

Consejo Provincial de Educación  

 21 

Destino:  

CEM N° 5 - CUE: 6200368 - Cipolletti - Categoría: 1 -  

ID: 301 - 2 hs. Historia 4º 2º - Pedag. TM Trasl. Def.González José Res.:151/09 

ID: 63 - 3 hs. Historia 2º 5º - C.B. TT Ren. Garella Fanny D. Res.:1293/09 

ID: 388 - 3 hs. Historia 2º 6º - C.B. TT Creac. 1376/08 Rectif. Res.:2718/08 

 

SORBELLINI ANDREA CECILIA - CUIL: 27277399321 LEGAJO: 026845  

Orígenes:  

CEM N° 71 - CUE: 6200556 - Allen - Categoría: 1 -  

ID: 111 - 3 hs. Idioma Extranjero 2º 1º - C.B. TT 

ID: 113 - 3 hs. Idioma Extranjero 2º 3º - C.B. TT 

Destino:  

CEM N° 24 - CUE: 6200590 - Allen - Categoría: 1 - 

ID: 63 - 3 hs. Lengua Extranjera (Inglés o Francés) 3º 2º - C.B. TM Ren. Fernández S. Res.:1293/09. 

ID: 64 - 3 hs. Lengua Extranjera (Inglés o Francés) 3º 3º - C.B. TM Ren. Fernández S. Res.:1293/09. 

 

 

SUAREZ RAMON - CUIL: 20232721058 LEGAJO: 023145  

Orígenes:  

CEM N° 72 - CUE: 6200216 - Cinco Saltos - Categoría: 1 - 

ID: 69 - 3 hs. Geografía 1º 5º - C.B. TT 

ID: 70 - 3 hs. Geografía 1º 6º - C.B. TT 

Destino:  

CET N° 05 - CUE: 6200442 - Cinco Saltos - Categoría: 1 - 

ID: 377 - 2 hs. Geografía 2º 2º - C.B.. TM Ren. Hevia Beatriz Res.:1296/09 

CET N° 16 - CUE: 6200854 - Cinco Saltos - Categoría: 1 -  

ID: 286 - 2 hs. Geografía 1º 5º - C.B.. TM Creac. Res.:920/09 

ID: 287 - 2 hs. Historia 1º 5º - C.B.. TM Creac. Res.:920/09 

 

TRAILLANCA CLAUDIO FABIAN - CUIL: 20175851217 LEGAJO: 018807  

Orígenes:  

CEM N° 19 - CUE: 6200118 - Viedma - Categoría: 1 -  

ID: 32 - 2 hs. Educ. Cívica 1º 2º - C.B. TV 

ID: 128 - 2 hs. Educ. Cívica 1º 4º - C.B. TV 

Destino:  

CEM N° 84 - CUE: 6200276 - Viedma - Categoría: 1 - 

ID: 202 - 2 hs. Educ. Cívica 2º 4º - C.B. TT Trasl. Def. Destefanis R. Res.:151/09 

CET N° 06 - CUE: 6200382 - Viedma - Categoría: 1 -  

ID: 72 - 2 hs. Educ. Cívica 1º 1º - C.B.. TT Ren. Pajón Graciela R. Res.:628/09 

 

VACA MODESTA ALICIA - CUIL: 27148477715 LEGAJO: 023197  

OTORGAMIENTO TOTAL CON REDUCCION HORARIA  

Orígenes:  

CEM N° 25 - CUE: 6200346 - Chimpay - Categoría: 1 -  

ID: 18 - 5 hs. Matemática 1º 2º - Computación TM 

Destino:  

CEM N° 52 - CUE: 6200348 - Coronel Belisle - Categoría: 1 -  



Provincia de Río Negro 

Consejo Provincial de Educación  

 22 

ID: 23 - 3 hs. Matemática 5º 1º - C. S. Pto. Adm. Rural TM Trasl. Def.Chosco E. Res.:151/09 

 

VARELLI JESSICA MARCIA - CUIL: 27290342002 LEGAJO: 025892  

Orígenes:  

CEM N° 80 - CUE: 6200285 - Viedma - Categoría: 1 -  

ID: 109 - 2 hs. Física 3º 1º - C.B. TT 

ID: 174 - 2 hs. Física 4º 1º - Pedagógico TT 

ID: 176 - 2 hs. Física 5º 1º - Pedagógico TT 

Destino:  

CEM N° 22 - CUE: 6200243 - Guardia Mitre - Categoría: 2 - 

ID: 54 - 3 hs. Física 4º 1º - C. Sup.- Bachillerato TT Regul. Cupof 1990/09 

ID: 55 - 3 hs. Física 5º 1º - C. Sup.- Bachillerato TT Regul. Cupof 1990/09 

 

VIDAL MARTIN SEBASTIAN - CUIL: 20263312962 LEGAJO: 027052  

Orígenes:  

CEM N° 81 - CUE: 6200439 - Villa Manzano - Categoría: 1 -  

ID: 83 - 2 hs. Educ. Cívica 2º 3º - C.B. Com. D. TM 

Destino:  

CET N° 16 - CUE: 6200854 - Cinco Saltos - Categoría: 1 -  

ID: 285 - 2 hs. Educ. Cívica 1º 5º - C.B.. TM Creac. Res.:920/09 

 

VILCA SANCHEZ MIRTA ROSA - CUIL: 27201273221 LEGAJO: 023561  

OTORGAMIENTO PARCIAL CON REDUCCION HORARIA 

Orígenes:  

CEM N° 62 - CUE: 6200003 - Cervantes - Categoría: 1 -  

ID: 170 - 3 hs. Ciencias Biológicas 1º 4º - C.B. Com. D. TT 

Destino:  

CEM N° 131 - CUE: 6200890 - Cervantes - Categoría: 2 -  

ID: 90 - 2 hs. Biología 4º 1º - Cs. Nat. Aplicadas TM Creac. Res.:400/09 

 

VILLABLANCA VICTOR ARIEL - CUIL: 20146955844 LEGAJO: 012875  

Orígenes:  

CEM N° 7 - CUE: 6200563 - Lamarque - Categoría: 1 -  

ID: 214 - 3 hs. Educ. Física 5º 1º - C. Sup.- Bachillerato TM 

Destino:  

CET N° 20 - CUE: 6200906 - Lamarque - Categoría: 2 -  

ID: 82 - 3 hs. Educ. Física 3º 1º - C.B.. TM Creac. Res.:349/09 

 

YSAYA JOSE ALEJANDRO - CUIL: 20255100263 LEGAJO: 023972  

Orígenes:  

CET N° 03 - CUE: 6200045 - General Roca - Categoría: 1 -  

ID: 410 - 2 hs. Derecho Social 6º 1º - Administración de Empresas TM 

ID: 414 - 3 hs. Dirección y Administración De Personal 6º 1º - Administración de Empresas TM 

ID: 478 - 3 hs. Costos  6º 1º - Administración de Empresas TM 

CEM N° 9 - CUE: 6200305 - General Roca - Categoría: 1 -  

ID: 132 - 2 hs. Educ. Cívica 1º 6º - C.B. TT 



Provincia de Río Negro 

Consejo Provincial de Educación  

 23 

ID: 133 - 2 hs. Educ. Cívica 1º 7º - C.B. TT 

ID: 134 - 2 hs. Educ. Cívica 1º 8º - C.B. TT 

ID: 135 - 2 hs. Educ. Cívica 1º 9º - C.B. TT 

Destino:  

CET N° 03 - CUE: 6200045 - General Roca - Categoría: 1 -  

ID: 786 - 3 hs. Costos  6º 2º - Adm. de Empresas TM Creac. Res.:1005/09 

ID: 760 - 3 hs. Direc. y Adm. de Personal 6º 2º -Adm.Emp.TM Creac. Res.:1005/09 

ID: 758 - 2 hs. Derecho Social 6º 2º - Adm. de Empresas TM Creac. Res.:1005/09 

CEM N° 86 - CUE: 6200372 - General Roca - Categoría: 1 -  

ID: 52 - 4 hs. Contabilidad 2º 1º - Com. Noct. TN Ren. Salazar Héctor Res.:1293/09 

ID: 56 - 4 hs. Contabilidad 3º 1º - Com. Noct. TN Trasl. Def. Salazar H. Res.:151/09 

ARTICULO 2º .- CONSIGNAR  a  continuación  los  motivos  del  no  otorgamiento  de  las  opciones   

                             solicitadas, según origen a los docentes citados en el Artículo precedente.-  

 

ABRAN MARIA ISABEL - CUIL: 27166334166 LEGAJO: 009136  

Orígenes:  

CEM N° 75 - CUE: 6200495 - Chichinales - Categoría: 1 -  

OPCIÓN 3: No posee antigüedad requerida 

OPCIÓN 4 y 5: No trasladado 

Destino:  

CET N° 18 - CUE: 6200866 - Villa Regina - Categoría: 2 -  

OPCIÓN 3, 4 y 5 : No otorgado por mérito 

BARRERA ROSANA DEL VALLE - CUIL: 27232406904 LEGAJO: 025961  

Destino:  

CEM N° 86 - CUE: 6200372 - General Roca - Categoría: 1 - 

OPCIÓN 1: No otorgado por mérito 

BERTINO ROXANA MERCEDES - CUIL: 23237299124 LEGAJO: 025082 

Destino:  

CENS N° 6 - CUE: 6200663 – San Carlos de Bariloche - Categoría: 2 - 

OPCIÓN 1: No por incremento. 

BETAS MARCELA ALEJANDRA - CUIL: 27254657099 LEGAJO: 022737  

Orígenes:  

CEM N° 3 - CUE: 6200173 - Rio Colorado - Categoría: 1 - 

OPCIÓN 2: No posee antigüedad requerida 

CALLEJON SONIA SUSANA - CUIL: 23262690644 LEGAJO: 023864  

 Destino:  

CEM N° 8 - CUE: 6200277 - Viedma - Categoría: 1 - 

OPCIÓN 1: No otorgado por mérito 

CET N° 06 - CUE: 6200382 - Viedma - Categoría: 1 -  

OPCIÓN 2: No otorgado por mérito 

DIAZ ELIO ALDO - CUIL: 20146253912 LEGAJO: 025915  

Orígenes:  

CEM N° 116 - CUE: 6200862 - General Roca - Categoría: 1 - 

OPCIÓN 3: No trasladado 

Destino:  

CET N° 17 - CUE: 6200863 - General Roca - Categoría: 2 - 

OPCIÓN 5: Vacante utilizada para reubicación 

CEM N° 43 - CUE: 6200203 - General Roca - Categoría: 1 - 

OPCIÓN 6: Vacante desafectada 

CEM N° 86 - CUE: 6200372 - General Roca - Categoría: 1 -  

OPCIÓN 3 y 4 : No otorgado por mérito 



Provincia de Río Negro 

Consejo Provincial de Educación  

 24 

ELVIRA GLADYS HAYDEE - CUIL: 27123826677 LEGAJO: 020766  

Orígenes:  

CEM N° 4 - CUE: 6200284 - Viedma - Categoría: 1 -  

OPCIÓN 2: No trasladado 

Destino:  

CEM N° 8 - CUE: 6200277 - Viedma - Categoría: 1 - 

OPCIÓN 1: Vacante utilizada para reubicación 

ETCHEBER MARIA ROSA - CUIL: 27128271223 LEGAJO: 015733  

Orígenes:  

CEM N° 76 - CUE: 6200374 - Cipolletti - Categoría: 1 -  

OPCIÓN 5: No trasladado 

CEM N° 35 - CUE: 6200448 - Cipolletti - Categoría: 1 -  

OPCIÓN 3: No trasladado 

CENS N° 12 - CUE: 6200449 - Cipolletti - Categoría: 2 -  

OPCIÓN 6: No trasladado 

CEM N° 74 - CUE: 6200528 - Cipolletti - Categoría: 2 –  

OPCIÓN 4: No trasladado 

Destino:  

CEM N° 3 - CUE: 6200173 - Rio Colorado - Categoría: 1 - 

OPCIÓN 3, 4 y 5 : Título sin incumbencia para lo que aspira 

CET N° 24 - CUE: 6200412 - Rio Colorado - Categoría: 1 – 

OPCIÓN 6: Título sin incumbencia para lo que aspira 

CEM N° 54 - CUE: 6200409 - Rio Colorado - Categoría: 2 - 

OPCIÓN 7: Título sin incumbencia para lo que aspira 

CET N° 10 - CUE: 6200174 - Rio Colorado - Categoría: 1 -  

OPCIÓN 8: Título sin incumbencia para lo que aspira 

GONZALEZ LIDIA MARINA - CUIL: 27117766905 LEGAJO: 007166  

Orígenes:  

CEM N° 18 - CUE: 6200282 - Viedma - Categoría: 1 - 

OPCIÓN 2: No trasladado 

Destino:  

OPCIÓN 2: Vacante no publicada /Inexistente 

GONZALEZ MARIA DE LOS ANGELES - CUIL: 27177388659 LEGAJO: 002442  

Orígenes:  

CEM N° 75 - CUE: 6200495 - Chichinales - Categoría: 1 -  

OPCIÓN 2: No trasladado 

Destino:  

CEM N° 75 - CUE: 6200495 - Chichinales - Categoría: 1 - 

OPCIÓN 2: Vacante desafectada 

JAIME MIRIAM ELISABET - CUIL: 27168436624 LEGAJO: 012496  

Destino:  

CEM N° 123 - CUE: 6200876 - San Carlos De Bariloche - Categoría: 2 -  

OPCIÓN 2: Vacante utilizada para reubicación 

KWIATKOWSKI CARLOS ALBERTO - CUIL: 23126977999 LEGAJO: 005889  

Destino:  

CEM N° 9 - CUE: 6200305 - General Roca - Categoría: 1 - 

OPCIÓN 2:No otorgado por mérito 

LESCANO ROBERTO ANDRES - CUIL: 20228555003 LEGAJO: 000198  

Orígenes: 

OPCIÓN 1: No es titular ( Traslado Res. 1389/09) 



Provincia de Río Negro 

Consejo Provincial de Educación  

 25 

Destino:  

CET N° 21 - CUE: 6200929 - Catriel - Categoría: 3 -  

OPCIÓN 3: No otorgado por exceder 

MACCHI CRISTINA BEATRIZ - CUIL: 27144572497 LEGAJO: 013356  

Destino:  

CEM N° 68 - CUE: 6200183 - General Roca - Categoría: 2 -  

OPCIÓN 4: Vacante utilizada para reubicación 

OPCIÓN 5: No otorgado por exceder 

CEM N° 73 - CUE: 6200050 - General Roca - Categoría: 1 -  

OPCIÓN 3: No otorgado por exceder 

MOREYRA OLGA LUISA - CUIL: 27160338305 LEGAJO: 020848  

Destino:  

CET N° 17 - CUE: 6200863 - General Roca - Categoría: 2 -  

OPCIÓN 1 y 3 : Vacante utilizada para reubicación 

MUNUERA VANESA ELIZABETH - CUIL: 27251122674 LEGAJO: 027118  

Orígenes:  

CEM N° 57- CUE: 6200136 - Maquinchao - Categoría: 1 –  

OPCIÓN 2: No trasladado 

Destino:  

CEM N° 45 - CUE: 6200071 - San Carlos De Bariloche - Categoría: 1 -  

OPCIÓN 2: Vacante utilizada para reubicación 

NEVARES MARIA GABRIELA - CUIL: 27177856865 LEGAJO: 012517  

Orígenes:  

CET N° 23 - CUE: 6200872 - Mallin Ahogado - Categoría: 2 -  

OPCIÓN 1: No posee antigüedad requerida 

PASTORI ANDREA KARINA - CUIL: 27261626018 LEGAJO: 025889  

Orígenes:  

CEM N° 5 - CUE: 6200368 - Cipolletti - Categoría: 1 -  

OPCIÓN 1 y 2 : No posee antigüedad requerida 

CEM N° 12 - CUE: 6200591 - Cipolletti - Categoría: 1 -  

OPCIÓN 3 y 5 : No posee antigüedad requerida 

Destino:  

CEM N° 17 - CUE: 6200445 - Cipolletti - Categoría: 1 -  

OPCIÓN 1, 3, 4 y 5:No otorgado por mérito 

PERALES ROXANA TERESA - CUIL: 27230226844 LEGAJO: 016749  

Destino:  

CET N° 22 - CUE: 6200930 - Cipolletti - Categoría: 3 -  

OPCIÓN 4: Vacante  Suprimida 

CEM N° 120 - CUE: 6200873 - Cipolletti - Categoría: 2 - 

OPCIÓN 15: No otorgado por exceder 

Vacante no publicada/ Inexistente 

OPCIÓN 9, 11, 12, 13 y 14. 

SARABIA SAEZ NANCY DEL CARMEN - CUIL: 27275052901 LEGAJO: 019055  

Destino:  

OPCIÓN 2: Vacante no publicada 

SEPULVEDA BIBIANA BEATRIZ - CUIL: 27206896464 LEGAJO: 023793  

Orígenes:  

CEM N° 55 - CUE: 6200559 - Luis Beltran - Categoría: 1 - 

OPCIÓN 3: No trasladado 

Destino:  

CET N° 20 - CUE: 6200906 - Lamarque - Categoría: 2 -  



Provincia de Río Negro 

Consejo Provincial de Educación  

 26 

OPCIÓN 1, 2, 5 y 6 : No otorgado por mérito 

SIERRA HAYDEE DEL CARMEN - CUIL: 27141269246 LEGAJO: 20755 

Orígenes:  

CEM N° 96 - CUE: 6200705 – Dina  Huapi - Categoría: 1 -  

OPCIÓN1: No trasladado 

Destino:  

CEM  N° 44- CUE: 6200352 – San Carlos de Bariloche - Categoría: 1 – 

OPCIÓN1: Vacante desafectada 

VIDAL MARTIN SEBASTIAN - CUIL: 20263312962 LEGAJO: 027052  

Orígenes:  

CEM N° 81 - CUE: 6200439 - Villa Manzano - Categoría: 1 -  

OPCIÓN 2: No trasladado 

Destino:  

CET N° 16 - CUE: 6200854 - Cinco Saltos - Categoría: 1 - 

OPCIÓN 2: No otorgado por mérito 

VILCA SÁNCHEZ MIRTA ROSA –CUIL : 27201273221 LEGAJO:23561 

Orígenes: 

CEM N° 62 - CUE: 6200003 - Cervantes- Categoría:1   

OPCIÓN 2: No trasladado 

Destino:  

CEM N° 131 - CUE: 6200890 - Cervantes- Categoría:2   

OPCIÓN 1: No por mèrito 

YSAYA JOSE ALEJANDRO - CUIL: 20255100263 LEGAJO: 023972  

Orígenes:  

CET N° 03 - CUE: 6200045 - General Roca - Categoría: 1 -  

OPCIÓN 5: No posee antigüedad requerida 

Destino:  

CET N° 03 - CUE: 6200045 - General Roca - Categoría: 1 -  

OPCIÓN 7 y 8 : No otorgado por exceder 

CEM N° 106 - CUE: 6200802 - General Roca - Categoría: 2 - 

OPCIÓN 6: No otorgado por exceder 

 

ARTICULO 3º .- NO  HACER  LUGAR  a  la solicitud de TRASLADO DEFINITIVO presentada por   

                             los siguientes docentes por la /s causal/es que a continuación se detallan:  

 

ALVAREZ AIMARA DEOLINDA JESUSA  Vac. desaf. por cambio de plan de estudios  

AMADO EDGARDO JORGE - No envía documentación mínima  

AMERI ROSANA GRACIELA - Vacante desaf. por cambio de plan de estudios  

ANUN DE BUYAYISQUI ANALIA LIDIA - Reubicado en la vacante que solicita  

ARMAS MARIA MERCEDES - No envía documentación mínima  

ARTIGAS MIGUEL ANGEL – Inhabilitación  Res. 4579/04  - No envía doc. mínima.                                                                                

BAEZ ALEGRE JULIO ARGENTINO: Origen: Opción 1: No posee antigüedad requerida.  Destino: 

Opción 1: No otorgado por exceder  

BAGAGLIO MARIA ALEJANDRA - Destino :Opción 1: Vacante utilizada para reubicación 

BERNABE MARIA ISABEL - Declaración Jurada Incompleta / Mal Cumplimentada  - No envía 

documentación mínima. 

BESSEGATO NORMA - Destino :Opción: 1 , 2 y 3: Vacantes utilizadas para reubicación 

BROZINA MARINA LIS - No envía documentación mínima  

Planilla de Solicitud Incompleta / Mal Cumplimentada  

BUENO MARCELA BEATRIZ - Destino: Opción 1:No otorgado por mérito 

 



Provincia de Río Negro 

Consejo Provincial de Educación  

 27 

 

CABAGNA DANIEL JOSE -No remite documentación por Vía Jerárquica .Reubicado en la vacante 

que solicita  

CABRERA CARLOS EDGAR - No envía documentación mínima  

CANAVERO JORGE CARLOS - No envía documentación mínima  

CARBALLO YOLANDA BEATRIZ - No envía documentación mínima  

– Vacante /s Inexistente /s en Anexo  Traslado  

CARLEI GILDA ROSSANA –Opción 1: Incrementa carga horaria.–Opción 2 y 3  No consigna 

reducción horaria.  

CAPKOB MARCELA - No se encuadra en la Res. 1221/96 y 2909/05.                                                                                   

CARRILLO NELIDA ESTHER - No envía documentación mínima  

CASTILLO GOMEZ ENZO GUSTAVO - Vacante desaf. por cambio de plan de estudios  

CASTILLO SUSANA MABEL - Declaración Jurada Incompleta / Mal Cumplimentada  

CHANAMPA MARIA ALEJANDRA - Declaración Jurada Inc. / Mal Cumplimentada.                                                                                                              

DAHL DE OROL INES - Destino :Opción 1: Vacante utilizada para reubicación 

DEL COTILLO MIRTA MARILINA - Vacante desaf. por cambio de plan de estudios  

FANUELAS LUIS ENRIQUE - Declaración Jurada Incompleta / Mal Cumplimentada  

FAZZOLARI ARENES ROSALBA ISABEL - Vacante desaf. por cambio de plan de estudios.  

GARRAMUÑO MARCELA FABIANA - No envía documentación mínima – Presenta situación de 

incompatibilidad.  

GASTAMINZA CAROLINA - Reubicado en la vacante que solicita  

GHIRARDI MARIA ALEJANDRA - Vacante desaf. por cambio de plan de estudios.                                                                                                                      

GOMEZ ALBA ROSA -   Destino: Opción 1: Vacante utilizada para reubicación 

GOMEZ GRACIELA MONICA - Vacante /s Inexistente /s en Anexo  Traslado  

GONZALEZ MERCEDES MARGARITA - No envía documentación mínima  

GOROSTIAGA GUSTAVO ADRIAN - Certificación de servicios y declaración Jurada no 

coincidentes. 

GUEMBE ROSANA MARTA - Vacante /s Inexistente /s en Anexo  Traslado. 

KUHAR ALBA BEATRIZ - Orígen : Opción 1-  2 -  3 y 4 : No posee antigüedad requerida.  Destino: 

Opción 1: No otorgado por exceder 

KUPCZYK ROXANA ALICIA - No envía documentación mínima  

LARA ROMINA NATHALIA - No envía doc. mínima  - Declaración Jurada Incompleta / Mal 

Cumplimentada. 

LARA VERÓNICA RAQUEL Declaración Jurada Incompleta / Mal Cumplimentada.   

LAZARTE FERNANDO ESTEBAN - Destino: Opción 1:No otorgado por mérito.                                                                       

LEGUIZAMON ALDO FABIAN – No es titular en lo que consigna.  

LITVAN VICTOR ALBERTO - No envía documentación mínima  

LOMBARDO NELLY BEATRIZ - No envía documentación mínima  

LOUIS MARIA CLAUDIA - Vacante desaf. por cambio de plan de estudios  

LUCERO JOSE - No envía documentación mínima  

MARTINEZ PATRICIA MERCEDES - Vacante desaf. por cambio de plan de estudios  

MARTINEZ ZAVALA DANIEL ENRIQUE - Declaración Jurada Incompleta / Mal Cumplimentada  

MARZIALE MASES SOLEDAD – Certificación de servicios y declaración Jurada no coincidentes.  

MATURI SANDRA PATRICIA – Vacante utilizada para reubicación.  

MEDINA FLAVIO RICARDO - Declaración Jurada Incompleta / Mal Cumplimentada.      

MENDOZA MARTA DELIA - Orígen :Opción 1:No trasladado. Destino :  

Opción 1 y 2 : No otorgado por mérito 

MOHR MARIA ANDREA – No corresponde  Reincorporación a la docencia  Activa. Es  Titular en el 

sistema Educativo  - No se encuadra en la Res. 1221/96 y 2909/05  

MORENO MARIA GLADYS - Vacante desaf. por cambio de plan de estudios  

MOYANO MARIA ADRIANA - No envía documentación mínima  



Provincia de Río Negro 

Consejo Provincial de Educación  

 28 

MUÑOZ NATALIA SOLEDAD - No envía documentación mínima  

NAVARRO GRACIELA SUSANA – No envía documentación mínima /No se encuadra en la Res. 

1221/96 y 2909/05. 

OVEJERO MARIELA DE LOS ANGELES - No envía documentación mínima  

PALACIO LOURDES BIBIANA - No envía documentación mínima. 

PANTOJA ZULMA GRACIELA - Orígen : Opción 1: No posee antigüedad requerida. Destino : 

Opción 1, 2 , 3 y 6: No otorgado por exceder 

OPCIÓN 4 y 5 : No otorgado por mérito 

PEDROSA JUAN CARLOS - No envía documentación mínima.                                 

PIERANGELINI, Rubén - Orígen :  Opción 1 No trasladado  Destino: Opción 1 No por mèrito.  

PINO MARCELA ALEJANDRA - Orígen : Opción 1:No posee antigüedad requerida. Destino: 

Opción 1 y 2 : No otorgado por exceder 

POCOSGNICH CLAUDIO – Planilla de inscripción no válida/ sin correspondencia horas/cargos en el 

Nivel Medio  

RAMIREZ LIDIA INES - Vacante desaf. por cambio de plan de estudios  

RECA JAVIER MARTIN ANGEL - No envía documentación mínima. No consigna curso y/o 

división de origen / Destino  

RECHE DELIA BEATRIZ - Vacante desaf. por cambio de plan de estudios  

REYERO MARTA SUSANA -No remite documentación por Vía Jerárquica. 

RIVERO ALFREDO CESAR - Orígen :  Opción 1 y 2 :No posee antigüedad requerida. Destino: 

Opción 1 y 2 : No otorgado por mérito 

RIZZO PASCUAL - Vacante desaf. por cambio de plan de estudios  

RODRIGUEZ MARIA MARCELA - No envía documentación mínima  

RODRIGUEZ VICENTE HUGO - No envía documentación mínima  

ROJO VILMA - Vacante /s Inexistente /s en Anexo  Traslado  

ROMERO ADRIANA MABEL - Vacante /s Inexistente /s en Anexo  Traslado . / No consigna 

aceptación de reducción horaria /carga jerárquica 

RUCCI EUGENIO LUCIANO - Vacante desaf. por cambio de plan de estudios  

RUSSO HEBER DARIO - No envía documentación mínima  

RYNG ADRIANA CLAUDIA - Sin correspondencia horas/cargos entre Nivel Medio / Primario 

SANCHEZ MARCELO FABIAN - No envía documentación mínima  

SANDOVAL HERIBERTO WALTER - No envía documentación mínima  

SARUL DE COWES ELENA MARIA - Vacante desaf. por cambio de plan de estudios.                                                                                                                   

SCHIUMA MARIA ALICIA - Destino: Opción 1: Vacante desafectada. 

SECCHI CLAUDIA GERALDINA -No remite doc. por Vía Jerárquica.  Vacante /s Inexistente /s en  

el Anexo  Traslado. No consigna reducción horaria/ carga jerárquica  

SILVERA RUTH JESSICA -  No consigna reducción horaria/ carga jerárquica  

SPINELLI ROCIO MARA - No envía documentación mínima  

SUAREZ CRISTINA SILVIA - No envía documentación mínima  

TOMCHINSKY SILVIA EDITH – Incrementa carga horaria  

VALENCIA LARISA ELIZABETH - Vacante desaf. por cambio de plan de estudios  

VELAZQUEZ MARIA VALERIA - No envía documentación mínima  

VERA MIRTA MABEL - No envía documentación mínima  

WALTER DANIEL ANTONIO - Vacante desaf. por cambio de plan de estudios  

ZAPATA KARINA ANDREA – Destino : Opción 1: Vacante utilizada para reubicación.                                                            

ZONCO ANALIA SUSANA - DESTINO: Opción 1:Vacante utilizada para reubicación. 

 

 

 

 

 



Provincia de Río Negro 

Consejo Provincial de Educación  

 29 

 

 

ARTICULO 4º .- APROBAR los Ordenes de Méritos, realizados para cada vacante  solicitada por mas   

                             de un aspirante, que se detallan a continuación:  

 

DELEGACION: ALTO VALLE CENTRO  

CEM N° 17 - CUE: 6200445 - ID: 80 - 3 hs. Biología 1º 4º - C.B. TT  

CUIT  APELLIDO Y NOMBRES  PJE. TITULO  PJE.TOTAL  ORDEN  

27254107137  OLAZO PATRICIA LUCIANA  9 18.61 1 

27261626018  PASTORI ANDREA KARINA  9 15.08 2 

 

DELEGACION: ALTO VALLE CENTRO  

CEM N° 17 - CUE: 6200445 - ID: 78 - 3 hs. Biología 1º 2º - C.B. TT  

CUIT  APELLIDO Y NOMBRES  PJE. TITULO  PJE.TOTAL  ORDEN  

27254107137  OLAZO PATRICIA LUCIANA  9 18.61 1 

27261626018  PASTORI ANDREA KARINA  9 15.08 2 

 

DELEGACION: ALTO VALLE CENTRO  

CEM N° 17 - CUE: 6200445 - ID: 77 - 3 hs. Biología 1º 1º - C.B. TT  

CUIT  APELLIDO Y NOMBRES  PJE. TITULO  PJE.TOTAL  ORDEN  

27254107137  OLAZO PATRICIA LUCIANA  9 18.61 1 

27261626018  PASTORI ANDREA KARINA  9 15.08 2 

 

DELEGACION: ALTO VALLE CENTRO  

CEM N° 17 - CUE: 6200445 - ID: 81 - 3 hs. Biología 1º 5º - C.B. TT  

CUIT  APELLIDO Y NOMBRES  PJE. TITULO  PJE.TOTAL  ORDEN  

27254107137  OLAZO PATRICIA LUCIANA  9 18.61 1 

27261626018  PASTORI ANDREA KARINA  9 15.08 2 

 

DELEGACION: ALTO VALLE CENTRO  

CET N° 22 - CUE: 6200930 - ID: 10 – MEP Ajuste  TV  

CUIT  APELLIDO Y NOMBRES  PJE. TITULO  PJE.TOTAL  ORDEN  

20120204484  FERNÁNDEZ RAUL ROBERTO  8 24.00 1 

20148002704  PIERANGELINI RUBEN NELSON  6 17.35 2 

 

DELEGACION: ALTO VALLE ESTE  

CEM N° 86 - CUE: 6200372 - ID: 56 - 4 hs. Contabilidad 3º 1º - Com. Noct. TN  

CUIT  APELLIDO Y NOMBRES  PJE. TITULO  PJE.TOTAL  ORDEN  

20255100263  YSAYA JOSE ALEJANDRO  9 16.9 1 



Provincia de Río Negro 

Consejo Provincial de Educación  

 30 

20255029356  RIVERO ALFREDO CESAR  9 15.37 2 

 

DELEGACION: ALTO VALLE ESTE  

CEM N° 86 - CUE: 6200372 - ID: 52 - 4 hs. Contabilidad 2º 1º - Com. Noct. TN  

CUIT  APELLIDO Y NOMBRES  PJE. TITULO  PJE.TOTAL  ORDEN  

20255100263  YSAYA JOSE ALEJANDRO  9 16.9 1 

20255029356  RIVERO ALFREDO CESAR  9 15.37 2 

 

DELEGACION: ALTO VALLE ESTE  

CEM N° 1 - CUE: 6200510 - ID: 313 - 3 hs. Literatura Arte Y Sociedad 4º 1º - Pedagógico TM  

CUIT  APELLIDO Y NOMBRES  PJE. TITULO  PJE.TOTAL  ORDEN  

27136767033  BARONI MARIA DEL CARMEN  9 22.95 1 

27185082372  PANTOJA ZULMA GRACIELA  9 13.73 2 

 

DELEGACION: ALTO VALLE ESTE  

CEM N° 86 - CUE: 6200372 - ID: 67 - 2 hs. Educ. Cívica 2º 1º - Com. Noct. TN  

CUIT  APELLIDO Y NOMBRES  PJE. TITULO  PJE.TOTAL  ORDEN  

27161406010  HERNANDEZ MONICA  9 17.19 1 

27232406904  BARRERA ROSANA DEL VALLE  9 15.96 2 

20146253912  DIAZ ELIO ALDO  9 14.6 3 

 

DELEGACION: ALTO VALLE ESTE  

CEM N° 1 - CUE: 6200510 - ID: 317 - 3 hs. Literatura Arte Y Sociedad 4º 1º - Empresarial TM  

CUIT  APELLIDO Y NOMBRES  PJE. TITULO  PJE.TOTAL  ORDEN  

27136767033  BARONI MARIA DEL CARMEN  9 22.95 1 

27185082372  PANTOJA ZULMA GRACIELA  9 13.73 2 

 

 

DELEGACION: ALTO VALLE ESTE  

CET N° 17 – CUE: 6200863 - ID: 132 - 5 hs. Matemática 2º 3º - Formación Agraria (C.B. y C. 

Sup.) TM  

CUIT  APELLIDO Y NOMBRES  PJE. TITULO  PJE.TOTAL  ORDEN  

27242627283  COSTA ANDREA CECILIA  9 19.33 1 

20253203324  LAZARTE FERNANDO ESTEBAN  9 14.78 2 

 

DELEGACION: ALTO VALLE ESTE  

CEM N° 9 – CUE: 6200305 - ID: 356 - 4 hs. Matemática 4º 1º - Biotecnología TM  

CUIT  APELLIDO Y NOMBRES  PJE. TITULO  PJE.TOTAL  ORDEN  

27162172390  RICCA ALEJANDRA ELISA  9 26.8 1 



Provincia de Río Negro 

Consejo Provincial de Educación  

 31 

23126977999  KWIATKOWSKI CARLOS ALBERTO  6 16.4 2 

 

DELEGACION: ALTO VALLE ESTE  

CEM N° 131 - CUE: 6200890 - ID: 86 - 4 hs. Biología Aplicada I 4º 1º - Cs. Naturales Aplicadas 

TM  

CUIT  APELLIDO Y NOMBRES  PJE. TITULO  PJE.TOTAL  ORDEN  

20256424844  LLANES SERGIO NICOLAS  9 18.34 1 

27201273221  VILCA SANCHEZ MIRTA ROSA  9 17.69 2 

 

DELEGACION: ALTO VALLE ESTE  

CEM N° 86 – CUE: 6200372 - ID: 68 - 2 hs. Educ. Cívica 2º 2º - Com. Noct. TN  

CUIT  APELLIDO Y NOMBRES  PJE. TITULO  PJE.TOTAL  ORDEN  

27161406010  HERNANDEZ MONICA  9 17.19 1 

20146253912  DIAZ ELIO ALDO  9 14.6 2 

 

 

DELEGACION: ALTO VALLE ESTE  

CET N° 17 – CUE: 6200863 - ID: 149 - 3 hs. Historia 5º 1º - Formación Agraria (C.B. y C. Sup.) 

TT  

CUIT  APELLIDO Y NOMBRES  PJE. TITULO  PJE.TOTAL  ORDEN  

27160338305  MOREYRA OLGA LUISA  9 19.57 1 

20146253912  DIAZ ELIO ALDO  9 14.6 2 

 

DELEGACION: ALTO VALLE ESTE REGINA  

CET N° 18 – CUE: 6200866 - ID: 32 - 2 hs. Historia 1º 2º - C.B.. TT  

CUIT  APELLIDO Y NOMBRES  PJE. TITULO  PJE.TOTAL  ORDEN  

27202641372  BERGER FABIANA ELISABET  9 20.41 1 

27166334166  ABRAN MARIA ISABEL  6 20.1 2 

 

DELEGACION: ALTO VALLE ESTE REGINA  

CET N° 18 – CUE: 6200866 - ID: 33 - 2 hs. Historia 1º 3º - C.B.. TT  

CUIT  APELLIDO Y NOMBRES  PJE. TITULO  PJE.TOTAL  ORDEN  

27202641372  BERGER FABIANA ELISABET  9 20.41 1 

27166334166  ABRAN MARIA ISABEL  6 20.1 2 

 

DELEGACION: ALTO VALLE ESTE REGINA  

CET N° 18 – CUE: 6200866 - ID: 31 - 2 hs. Historia 1º 1º - C.B.. TT  

CUIT  APELLIDO Y NOMBRES  PJE. TITULO  PJE.TOTAL  ORDEN  

27202641372  BERGER FABIANA ELISABET  9 20.41 1 



Provincia de Río Negro 

Consejo Provincial de Educación  

 32 

27166334166  ABRAN MARIA ISABEL  6 20.1 2 

 

DELEGACION: ALTO VALLE OESTE  

CET N° 16 – CUE: 6200854 - ID: 287 - 2 hs. Historia 1º 5º - C.B.. TM  

CUIT  APELLIDO Y NOMBRES  PJE. TITULO  PJE.TOTAL  ORDEN  

20232721058  SUAREZ RAMON  9 15.7 1 

20263312962  VIDAL MARTIN SEBASTIAN  9 15.04 2 

 

DELEGACION: ANDINA  

CEM N° 37 - CUE: 6200300 - ID: 234 - 3 hs. Educ. Física 5º 1º - Biotecnología TT  

CUIT  APELLIDO Y NOMBRES  PJE. TITULO  PJE.TOTAL  ORDEN  

27128185998  MARTIN LAURA RAQUEL  9 27.42 1 

27143270152  BUENO MARCELA BEATRIZ  9 21.61 2 

 

DELEGACION: VALLE INFERIOR  

CET N° 06 – CUE: 6200382 - ID: 250 - Preceptor  TM  

CUIT  APELLIDO Y NOMBRES  PJE. TITULO  PJE.TOTAL  ORDEN  

27252002818  CALVO CAROLINA NATALIA  9 15.29 1 

23262690644  CALLEJON SONIA SUSANA  9 14.29 2 

27144011940  MENDOZA MARTA DELIA  3 14.28 3 

 

DELEGACION: VALLE INFERIOR  

CET N° 06 – CUE: 6200382 - ID: 347 - Preceptor Secundario  TM  

CUIT  APELLIDO Y NOMBRES  PJE. TITULO  PJE.TOTAL  ORDEN  

27252002818  CALVO CAROLINA NATALIA  9 15.29 1 

23262690644  CALLEJON SONIA SUSANA  9 14.29 2 

27144011940  MENDOZA MARTA DELIA  3 14.28 3 

 

DELEGACION: VALLE INFERIOR  

CEM N° 8 - CUE: 6200277 - ID: 202 - Preceptor Secundario  TM  

CUIT  APELLIDO Y NOMBRES  PJE. TITULO  PJE.TOTAL  ORDEN  

20164266959  BIRGE ROBERTO DAVID  9 17.93 1 

27252002818  CALVO CAROLINA NATALIA  9 15.29 2 

23262690644  CALLEJON SONIA SUSANA  9 14.29 3 

 

DELEGACION: VALLE MEDIO  

CET N° 20 – CUE: 6200906 - ID: 73 - 2 hs. Educ. Cívica 3º 2º - C.B.. TM  

CUIT  APELLIDO Y NOMBRES  PJE. TITULO  PJE.TOTAL  ORDEN  



Provincia de Río Negro 

Consejo Provincial de Educación  

 33 

20174522872  MANZI MARCELO ALBERTO  9 17.97 1 

27206896464  SEPULVEDA BIBIANA BEATRIZ  9 17.7 2 

 

DELEGACION: VALLE MEDIO  

CET N° 20 - CUE: 6200906 - ID: 76 - 3 hs. Historia 3º 1º - C.B.. TM  

CUIT  APELLIDO Y NOMBRES  PJE. TITULO  PJE.TOTAL  ORDEN  

27179669485  CALENDINO CLAUDIA MARCELA  9 18.2 1 

27206896464  SEPULVEDA BIBIANA BEATRIZ  9 17.4 2 

 

DELEGACION: VALLE MEDIO  

CET N° 20 - CUE: 6200906 - ID: 72 - 2 hs. Educ. Cívica 3º 1º - C.B.. TM  

CUIT  APELLIDO Y NOMBRES  PJE. TITULO  PJE.TOTAL  ORDEN  

20174522872  MANZI MARCELO ALBERTO  9 17.97 1 

27206896464  SEPULVEDA BIBIANA BEATRIZ  9 17.7 2 

 

DELEGACION: VALLE MEDIO  

CET N° 20 - CUE: 6200906 - ID: 77 - 3 hs. Historia 3º 2º - C.B.. TM  

CUIT  APELLIDO Y NOMBRES  PJE. TITULO  PJE.TOTAL  ORDEN  

27179669485  CALENDINO CLAUDIA MARCELA  9 18.2 1 

27206896464  SEPULVEDA BIBIANA BEATRIZ  9 17.4 2 

 

ARTICULO 5º .- DETERMINAR  que  el personal comprendido en la presente deberá tomar Posesión   

                             de las horas cátedra/ Cargo en la fecha estipulada por Calendario Escolar 2010/2011 

Resoluciòn Nº 2730/09. 

 

ARTICULO 6º .- ESTABLECER que las Direcciones de los Establecimientos serán las  encargadas de   

                             comunicar las fechas de toma de posesión dentro de los diez (10) de producidas 

directamente al Departamento Depuración de Vacantes, bajo apercibimiento de iniciarse actuaciones 

disciplinarias en caso de mora.  

 

ARTICULO 7º .- REGISTRAR, comunicar y girar a la Vocalía.-  

 

 

 

RESOLUCION  N° 56 
 

 
Prof. Jorge Luis SARTOR  - Vocal Gubernamental 

a cargo de Presidencia 

 

Prof. Adriana MONTI - Secretaria General 


